
Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

31/05/2025 SESION DE MAÑANA

HORARIO
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Hora Prueba Ronda

10:00 Decatlón Abs. Hombres Final

10:00 100 m Decatlón Absoluto 1/2 Combinadas 1/2

10:05 100 m Decatlón Absoluto 2/2 Combinadas 2/2

10:15 Heptatlón Absoluto Final

10:15 100 m.v. Heptatlón 1/2 Combinadas 1/2

10:20 100 m.v. Heptatlón 2/2 Combinadas 2/2

10:25 Heptatlón Sub-18 Mujeres Final

10:25 100 m.v. Heptatlón Sub-18 Combinadas

10:50 Longitud Decathlon Absoluto Combinadas

11:00 Altura Heptatlon Absoluto 1/2 Combinadas 1/2

11:00 Altura Heptatlon Absoluto 2/2 Combinadas 2/2

11:00 Altura Heptatlón Sub-18 Combinadas

11:30 Decatlón Sub-20 Hombres Final

11:30 100 m Decatlón Sub-20 Combinadas

11:35 Decatlón Sub-18 Hombres Final

11:35 100 m Decatlón Sub-18 Combinadas

12:15 Longitud Decatlón Sub-20 Combinadas

12:15 Longitud Decatlón Sub-18 Combinadas

12:30 Peso Decatlón Absoluto Combinadas

13:00 Peso Decatlón Sub-20 Combinadas

13:00 Peso Decatlón Sub-18 Combinadas



Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

31/05/2025 SESION DE TARDE

HORARIO
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Hora Prueba Ronda

16:30 Altura Decatlón Absoluto 1/2 Combinadas 1/2

16:30 Altura Decatlón Absoluto 2/2 Combinadas 2/2

16:30 Altura Decatlón Sub-20 Combinadas

16:30 Altura Decatlón Sub-18 Combinadas

17:30 Peso Heptatlón Absoluto 1/2 Combinadas 1/2

17:30 Peso Heptatlón Absoluto 2/2 Combinadas 2/2

17:30 Peso Heptatlón Sub-18 Combinadas

18:40 400 m Decatlón Sub-20 Combinadas

18:45 400 m Decatlón Sub-18 Combinadas

18:50 400 m Decatlón Absoluto 1/2 Combinadas 1/2

18:55 400 m Decatlón Absoluto 2/2 Combinadas 2/2

19:00 200 m Heptatlón Sub-18 Combinadas

19:05 200 m Heptatlón Absoluto 1/2 Combinadas 1/2

19:10 200 m Heptatlón Absoluto 2/2 Combinadas 2/2



Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

01/06/2025 SESION DE MAÑANA

HORARIO
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Hora Prueba Ronda

10:00 110 m.v. Decatlón Absoluto 1/2 Combinadas 1/2

10:05 110 m.v. Decatlón Absoluto 2/2 Combinadas 2/2

10:40 Disco Decatlón Absoluto Combinadas

11:15 110 m.v. Decatlón Sub-20 Combinadas

11:20 110 m.v. Decatlón Sub-18 Combinadas

11:55 Disco Decatlón Sub-20 Combinadas

11:55 Disco Decatlón Sub-18 Combinadas

12:05 Longitud Heptatlón Absoluto 1/2 Combinadas 1/2

12:20 Pértiga Decatlón Absoluto Combinadas

13:15 Pértiga Decatlón Sub-20 Combinadas

13:15 Pértiga Decatlón Sub-18 Combinadas

13:20 Longitud Heptatlón Sub-20 2/2 Combinadas 2/2

13:20 Longitud Heptatlón Sub18 Combinadas

13:25 Jabalina Heptatlón Absoluto 1/2 Combinadas 1/2

14:45 Jabalina Heptatlón Sub-20 2/2 Combinadas 2/2

14:45 Jabalina Heptatlón Sub-18 Combinadas



Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

01/06/2025 SESION DE TARDE

HORARIO
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Hora Prueba Ronda

16:45 Jabalina Decatlón Absoluto Combinadas

17:45 Jabalina Decatlón Sub-18 Combinadas

17:45 Jabalina Decatlón Sub-20 Combinadas

18:40 800 m Heptatlón Sub-20 Combinadas 1/2

18:40 800 m Heptatlón Sub-18 Combinadas

18:50 800 m Heptatlón Absoluto Combinadas 2/2

19:00 1.500 m Decatlón Absoluto Combinadas

19:00 1.500 m Decatlón Sub-20 Combinadas

19:00 1.500 m Decatlón Sub-18 Combinadas



31/05/2025
10:00

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Decatlón Abs. Hombres
Final

RESULTADOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:19:18 Página 30 de 77

Hora de Comienzo: 08:33 Hora Fin 19:18

PuestoDorsal Nombre Club 100 m Long Peso Alt 400 m 110 m.v. Dis Per Jab 1.500m Puntos P.Líder

1 13 GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL 
3/8/1995 GAL
GALICIA
GA549

10.94
2.4

874,0…
874

7.31
1.4

888,0(2)
1762

14.91

784,0(1)
2546

1.90

714,0(5)
3260

50.78

779,0(4)
4039

13.99
2.0

976,0(1)
5015

45.92        4.60

786,0(1)    790.0 (2)
5801       6591

54.74

659,0(2)
7250

5:11.48

495,0(10)
7745

7745

2 11 ANDREU BOIX ESTEVE 
30/5/2002 CVA
COMUNIDAD VALENCIANA
CS7683

10.93
2.4         2.3

876,0…
876

7.43

918,0(1)
1794

13.29

685,0(4)
2479

1.96

767,0(3)
3246

49.05

859,0(1)
4105

15.11
2.0

836,0(5)
4941

38.73       4.90

639,0(6)   880,0 (1)
5580      6460

45.65

525,0(10)
6985

4:35.34

710,0(3)
7695

7695
-50

3 8 JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX 
19/3/2002 CAT
CATALUÑA
CT24807

11.15
2.5

827,0…
827

6.72
3.8

748,0(8)
1575

13.45

695,0(3)
2270

1.90

714,0(7)
2984

51.40

751,0(4)
3735

15.30
2.2

814,0(2)
4549

43.53      4.40

737,0(2)  731.0 (5)
5286      6017

52.95

632,0(3)
6649

4:44.96

649,0(4)
7298

7298
-447

4 10 PABLO ROELAS RIQUELME 
19/6/2001 CVA
COMUNIDAD VALENCIANA
A10982

11.29
2.5

797,0…
797

6.75
2.7

755,0(6)
1552

14.13

736,0(2)
2288

1.78

610,0(11)
2898

52.45

705,0(5)
3603

14.86
2.0

867,0(4)
4470

42.05      4.60

706,0(4   790.0 (3))
5176     5966

57.02

693,0(1)
6659

4:48.66

627,0(6)
7286

7286
-459

5 23 IMANOL EGIDAZU DE DIEGO 
31/10/2005 PVA
PAÍS VASCO
SS21129

10.99
2.4

863,0…
863

6.61
0.9

723,0(12)
1586

13.03

669,0(6)
2255

1.81

636,0(8)
2891

50.15

808,0(3)
3699

15.10
2.2

837,0(1)
4536

39.21     4.60

649,0(5)   790.0 (4)
5185      5975

48.83

571,0(7)
6546

4:48.10

630,0(5)
7176

7176
-569

6 4 EDUARDO FIGUEROA MORERA 
16/9/2004 CNR
CANARIAS
GC-3764746-A-N-s

11.28
2.5

799,0…
799

7.07
3.0

830,0(4)
1629

11.68

587,0(9)
2216

1.81

636,0(8)
2852

50.20

805,0(1)
3657

14.67
2.0

890,0(2)
4547

36.84     4.10

601,0(8)   645.0(8)
5148      5793

48.57

567,0(8)
6360

4:29.70

747,0(1)
7107

7107
-638

7 22 PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE 
5/2/1996 PVA
PAÍS VASCO
VI5644

11.17
2.4

823,0…
823

6.98
2.0

809,0(5)
1632

12.01

607,0(8)
2239

1.96

767,0(1)
3006

51.36

753,0(3)
3759

16.89
2.2

636,0(5)
4395

34.76     4.00

559,0(9)   617.0(9)
4954      5571

48.86

572,0(6)
6143

4:30.23

743,0(2)
6886

6886
-859

8 5 JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA 
20/1/1999 CNR
CANARIAS
FV1182

11.16
2.4         1.5

825,0…
825

6.73

750,0(7)
1575

11.45

573,0(10)
2148

1.90

714,0(6)
2862

51.41

751,0(5)
3613

15.97
2.2

736,0(3)
4349

34.65    4.30

557,0(10)  702(7)
4906     5608

52.88

631,0(4)
6239

4:58.48

569,0(8)
6808

6808
-937

9 14 ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 
7/1/1995 GAL
GALICIA
GA20452

11.72
2.5         1.7

707,0…
707

6.68

739,0(11)
1446

13.05

670,0(5)
2116

1.90

714,0(4)
2830

58.13

479,0(7)
3309

15.96
2.0

737,0(6)
4046

37.65    4.40

617,0(7)   731(6)
4663     5394

47.51

552,0(9)
5946

5:53.53

291,0(12)
6237

6237
-1508

10 16 JONATHAN DELGADO LUCIO 
23/1/1997 MAD
MADRID
M577

11.59
2.5

734,0…
734

6.69
1.7

741,0(10)
1475

12.15

616,0(7)
2091

1.78

610,0(10)
2701

52.17

717,0(6)
3418

16.97
2.2

627,0(6)
4045

32.40    3.70

512,0(11  535(10))
4557     5092

52.25

622,0(5)
5714

5:13.71

483,0(11)
6197

6197
-1548

11 17 MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA 
13/5/2005 MAD
MADRID
M11932

11.23
2.5         2.5

810,0…
810

6.57

713,0(13)
1523

10.59

521,0(11)
2044

1.72

560,0(2)
2604

50.77

779,0(2)
3383

16.26
2.2

704,0(4)
4087

29.28    3.40

450,0(12)  457(11)
4537      4994

39.05

428,0(11)
5422

4:53.37

598,0(7)
6020

6020
-1725

12 1 JAVIER RIVERO RODRIGUEZ 
8/9/2001 AND
ANDALUCÍA
H268

11.34
2.5

786,0…
786

6.41
2.3

677,0(14)
1463

9.96

483,0(13)
1946

1.75

585,0(1)
2531

52.64

697,0(6)
3228

19.55
2.2

386,0(7)
3614

20.66    3.40

284,0(13  457(12))
3898    4355

34.71

366,0(12)
4721

5:10.43

501,0(9)
5222

5222
-2523



31/05/2025
10:00

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Decatlón Abs. Hombres
Final

RESULTADOS

Leyenda:

DNF Abandona DNS No presentado

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:19:18 Página 31 de 77

Hora de Comienzo: 08:33 Hora Fin 19:18

PuestoDorsal Nombre Club 100 m Long Peso Alt 400m 110 m.v. Dis Per Jab 1.500m Puntos P.Líder

20 PABLO DIAZ MORALES 
21/10/1998 MUR
MURCIA
MU12204

11.15
2.4

827,0…
827

6.72
0.7

748,0(9)
1575

10.53

518,0(12)
2093

DNS

0
2093

DNF

7 POL FERRER MONCUSI 
9/6/2003 CAT
CATALUÑA
CT28282

10.74
2.4

919,0…
919

7.25
1.4

874,0(3)
1793

0
1793

1.96

767,0(2)
2560

49.45

840,0(2)
3400

14.82
2.0

871,0(3)
4271

43.52      DNS

736,0(3)
5007

DNF

19 VICENTE GUARDIOLA POVEDA 
29/1/1992 MUR
MURCIA
MU11153

DNS
2.4
0
0

DNS



31/05/2025

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

100 m Decatlón Absoluto 1/2
Combinadas

SUMARIO

Leyenda:

DNS No presentado

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:10:03 Página 41 de 77

Rank Dorsal Nombre
Club Club Fecha Nac.

Licencia Serie Calle Rank Resultado Viento

1 7 POL FERRER MONCUSI
CATALUÑA CAT 9/6/2003

CT28282 2 5 1 10.74 +2.4

2 11 ANDREU BOIX ESTEVE
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 30/5/2002

CS7683 2 6 2 10.93 +2.4

3 13 GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL
GALICIA GAL 3/8/1995

GA549 2 4 3 10.94 +2.4

4 23 IMANOL EGIDAZU DE DIEGO
PAÍS VASCO PVA 31/10/2005

SS21129 2 3 4 10.99 +2.4

5 8 JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX
CATALUÑA CAT 19/3/2002

CT24807 1 7 1 11.15 +2.5

5 20 PABLO DIAZ MORALES
MURCIA MUR 21/10/1998

MU12204 2 7 5 11.15 +2.4

7 5 JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA
CANARIAS CNR 20/1/1999

FV1182 2 1 6 11.16 +2.4

8 22 PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GO…
PAÍS VASCO PVA 5/2/1996

VI5644 2 2 7 11.17 +2.4

9 17 MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA
MADRID MAD 13/5/2005

M11932 1 8 2 11.23 +2.5

10 4 EDUARDO FIGUEROA MORERA
CANARIAS CNR 16/9/2004

GC-3764746-A-… 1 3 3 11.28 +2.5

11 10 PABLO ROELAS RIQUELME
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 19/6/2001

A10982 1 4 4 11.29 +2.5

12 1 JAVIER RIVERO RODRIGUEZ
ANDALUCÍA AND 8/9/2001

H268 1 5 5 11.34 +2.5

13 16 JONATHAN DELGADO LUCIO
MADRID MAD 23/1/1997

M577 1 6 6 11.59 +2.5

14 14 ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR
GALICIA GAL 7/1/1995

GA20452 1 2 7 11.72 +2.5

19 VICENTE GUARDIOLA POVEDA
MURCIA MUR 29/1/1992

MU11153 2 8 DNS +2.4



31/05/2025
10:00

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

100 m Decatlón Absoluto 1/2
Combinadas 1/2

RESULTADOS

Leyenda:

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:10:03 Página 42 de 77

Hora de Comienzo: 09:54 Hora Fin 10:03

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 8 JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX 
CATALUÑA

CAT 19/3/2002
CT24807

7 11.15 827

2 17 MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA 
MADRID

MAD 13/5/2005
M11932

8 11.23 810

3 4 EDUARDO FIGUEROA MORERA 
CANARIAS

CNR 16/9/2004
GC-3764746-…

3 11.28 799

4 10 PABLO ROELAS RIQUELME 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 19/6/2001
A10982

4 11.29 797

5 1 JAVIER RIVERO RODRIGUEZ 
ANDALUCÍA

AND 8/9/2001
H268

5 11.34 786

6 16 JONATHAN DELGADO LUCIO 
MADRID

MAD 23/1/1997
M577

6 11.59 734

7 14 ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 
GALICIA

GAL 7/1/1995
GA20452

2 11.72 707

Viento: +2.5



31/05/2025
10:05

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

100 m Decatlón Absoluto 2/2
Combinadas 2/2

RESULTADOS

Leyenda:

DNS No presentado

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:10:08 Página 44 de 77

Hora de Comienzo: 10:04 Hora Fin 10:08

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 7 POL FERRER MONCUSI 
CATALUÑA

CAT 9/6/2003
CT28282

5 10.74 919

2 11 ANDREU BOIX ESTEVE 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 30/5/2002
CS7683

6 10.93 876

3 13 GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL 
GALICIA

GAL 3/8/1995
GA549

4 10.94 874

4 23 IMANOL EGIDAZU DE DIEGO 
PAÍS VASCO

PVA 31/10/2005
SS21129

3 10.99 863

5 20 PABLO DIAZ MORALES 
MURCIA

MUR 21/10/1998
MU12204

7 11.15 827

6 5 JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA 
CANARIAS

CNR 20/1/1999
FV1182

1 11.16 825

7 22 PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE
PAÍS VASCO

PVA 5/2/1996
VI5644

2 11.17 823

19 VICENTE GUARDIOLA POVEDA 
MURCIA

MUR 29/1/1992
MU11153

8 DNS

Viento: +2.4



31/05/2025
10:50

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Longitud Decathlon Absoluto
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

DNS No presentado MMP Mejor Marca Personal
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Hora de Comienzo: 10:43 Hora Fin 12:00

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 11 ANDREU BOIX ESTEVE 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 30/5/2002
CS7683

X
0.5

6.99
2.2

7.43
2.3

7.43
2.3

918

2 13 GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL 
GALICIA

GAL 3/8/1995
GA549

7.07
1.8

7.31
1.4

7.22
1.3

7.31
1.4 888

3 7 POL FERRER MONCUSI 
CATALUÑA

CAT 9/6/2003
CT28282

7.25
1.4

- X
2.0

7.25
1.4 874

4 4 EDUARDO FIGUEROA MORERA 
CANARIAS

CNR 16/9/2004
GC-3764746-A…

X
1.4

7.07
3.0

X
0.4

7.07
3.0 830

5 22 PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE
PAÍS VASCO

PVA 5/2/1996
VI5644

6.98
2.0

6.86
1.8

- 6.98
2.0 809

6 10 PABLO ROELAS RIQUELME 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 19/6/2001
A10982

6.62
1.2

6.75
2.7

X
2.7

6.75
2.7 755

7 5 JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA 
CANARIAS

CNR 20/1/1999
FV1182

X
0.9

6.14
0.9

6.73
1.5

6.73
1.5 750

8 8 JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX 
CATALUÑA

CAT 19/3/2002
CT24807

6.72
3.8

6.68
0.7

6.70
0.7

6.72
3.8 748

9 20 PABLO DIAZ MORALES 
MURCIA

MUR 21/10/1998
MU12204

X
1.1

6.72
0.7

- 6.72
0.7 748

10 16 JONATHAN DELGADO LUCIO 
MADRID

MAD 23/1/1997
M577

X
0.7

6.69
1.7

X
3.2

6.69
1.7 741

11 14 ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 
GALICIA

GAL 7/1/1995
GA20452

6.40
1.9

6.57
2.1

6.68
1.7

6.68
1.7 739

12 23 IMANOL EGIDAZU DE DIEGO 
PAÍS VASCO

PVA 31/10/2005
SS21129

6.61
0.9

6.52
0.8

X
0.9

6.61
0.9 723

13 17 MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA 
MADRID

MAD 13/5/2005
M11932

6.10
2.2

6.29
2.2

6.57
2.5

6.57
2.5

713

14 1 JAVIER RIVERO RODRIGUEZ 
ANDALUCÍA

AND 8/9/2001
H268

6.31
0.6

6.41
2.3

6.23
2.0

6.41
2.3 677

19 VICENTE GUARDIOLA POVEDA 
MURCIA

MUR 29/1/1992
MU11153

DNS

Correcciones:
03/06/2025 09:53:35 Se suprimen MMP de marcas ventosas en longitud.

CORRECCIÓN
03/06/2025 09:53:35



31/05/2025
12:30

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Peso Decatlón Absoluto
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

DNS No presentado MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:13:18 Página 29 de 77

Hora de Comienzo: 12:54 Hora Fin 13:18

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 13
GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL 
GALICIA GAL 3/8/1995

GA549
14.91 14.51 14.73 14.91 MMP 784

2 10
PABLO ROELAS RIQUELME 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 19/6/2001

A10982
13.04 14.13 X 14.13 736

3 8
JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX 
CATALUÑA CAT 19/3/2002

CT24807
13.45 12.97 X 13.45 695

4 11
ANDREU BOIX ESTEVE 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 30/5/2002

CS7683
12.38 12.67 13.29 13.29 685

5 14
ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 
GALICIA GAL 7/1/1995

GA20452
12.38 13.05 12.98 13.05 670

6 23
IMANOL EGIDAZU DE DIEGO 
PAÍS VASCO PVA 31/10/2005

SS21129
13.03 12.25 12.37 13.03 MMP 669

7 16
JONATHAN DELGADO LUCIO 
MADRID MAD 23/1/1997

M577
12.05 X 12.15 12.15 MMP 616

8 22
PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GON…
PAÍS VASCO PVA 5/2/1996

VI5644
10.83 10.81 12.01 12.01 MMP 607

9 4
EDUARDO FIGUEROA MORERA 
CANARIAS CNR 16/9/2004

GC-3764746-A…
X 11.68 X 11.68 587

10 5
JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA 
CANARIAS CNR 20/1/1999

FV1182
10.28 10.90 11.45 11.45 573

11 17
MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA 
MADRID MAD 13/5/2005

M11932
10.59 10.43 10.17 10.59 521

12 20
PABLO DIAZ MORALES 
MURCIA MUR 21/10/1998

MU12204
X X 10.53 10.53 518

13 1
JAVIER RIVERO RODRIGUEZ 
ANDALUCÍA AND 8/9/2001

H268
9.91 X 9.96 9.96 483

7
POL FERRER MONCUSI 
CATALUÑA CAT 9/6/2003

CT28282
X X X

19
VICENTE GUARDIOLA POVEDA 
MURCIA MUR 29/1/1992

MU11153 DNS



31/05/2025

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Altura Decatlón Absoluto 1/2
Combinadas

SUMARIO

Leyenda:

DNS No presentado MMT Mejor Marca de la Temporada MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:06 Página 36 de 77

Rank Dorsal Nombre
Club Club Fecha Nac.

Licencia Serie Calle Rank Resultado Viento

1 22 PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GO…
PAÍS VASCO PVA 5/2/1996

VI5644 1 5 1 1.96 MMT

2 7 POL FERRER MONCUSI
CATALUÑA CAT 9/6/2003

CT28282 1 10 2 1.96

3 11 ANDREU BOIX ESTEVE
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 30/5/2002

CS7683 1 4 3 1.96

4 14 ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR
GALICIA GAL 7/1/1995

GA20452 1 8 4 1.90

5 13 GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL
GALICIA GAL 3/8/1995

GA549 1 3 5 1.90 MMT

6 5 JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA
CANARIAS CNR 20/1/1999

FV1182 1 1 6 1.90

7 8 JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX
CATALUÑA CAT 19/3/2002

CT24807 1 6 7 1.90 MMP

8 4 EDUARDO FIGUEROA MORERA
CANARIAS CNR 16/9/2004

GC-3764746-A-… 1 7 8 1.81 MMT

8 23 IMANOL EGIDAZU DE DIEGO
PAÍS VASCO PVA 31/10/2005

SS21129 1 11 8 1.81

10 16 JONATHAN DELGADO LUCIO
MADRID MAD 23/1/1997

M577 1 12 10 1.78

11 10 PABLO ROELAS RIQUELME
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 19/6/2001

A10982 1 9 11 1.78

12 1 JAVIER RIVERO RODRIGUEZ
ANDALUCÍA AND 8/9/2001

H268 2 1 1 1.75

13 17 MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA
MADRID MAD 13/5/2005

M11932 2 2 2 1.72

20 PABLO DIAZ MORALES
MURCIA MUR 21/10/1998

MU12204 1 2 DNS



31/05/2025
16:30

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Altura Decatlón Absoluto 1/2
Combinadas 1/2

RESULTADOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:06 Página 37 de 77

Hora de Comienzo: 15:59 Hora Fin 18:06

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia

1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90
1.93 1.96 1.99 2.02 Resultado

1 22
PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE
PAÍS VASCO PVA 5/2/1996

VI5644
- - - - O O O XO
O O XXX 1.96 MMT

2 7
POL FERRER MONCUSI 
CATALUÑA CAT 9/6/2003

CT28282
- - - - - O O -

XO XXO XX- X 1.96

3 11
ANDREU BOIX ESTEVE 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 30/5/2002

CS7683
- - - - O - XXO XXO
O XXO XXX 1.96

4 14
ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 
GALICIA GAL 7/1/1995

GA20452
- - O - O O X- O
r 1.90

5 13
GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL 
GALICIA GAL 3/8/1995

GA549
- - - O - O XXO O

XXX 1.90 MMT

6 5
JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA 
CANARIAS CNR 20/1/1999

FV1182
- - - - O O - XO
r 1.90

7 8
JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX 
CATALUÑA CAT 19/3/2002

CT24807
- O - O XXO XO XXO XXO
r 1.90 MMP

8 4
EDUARDO FIGUEROA MORERA 
CANARIAS CNR 16/9/2004

GC-3764746-A-…
O O O O O XXX

1.81 MMT

8 23
IMANOL EGIDAZU DE DIEGO 
PAÍS VASCO PVA 31/10/2005

SS21129
- - O - O XXX

1.81

10 16
JONATHAN DELGADO LUCIO 
MADRID MAD 23/1/1997

M577
O - O XO XXX

1.78

11 10
PABLO ROELAS RIQUELME 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 19/6/2001

A10982
O - XXO XO XXX

1.78

20
PABLO DIAZ MORALES 
MURCIA MUR 21/10/1998

MU12204 DNS



31/05/2025
16:30

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Altura Decatlón Absoluto 2/2
Combinadas 2/2

RESULTADOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:07 Página 46 de 77

Hora de Comienzo: 15:59 Hora Fin 18:07

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia

1.51 1.57 1.63 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81
Resultado

1 1
JAVIER RIVERO RODRIGUEZ 
ANDALUCÍA AND 8/9/2001

H268
- - - O - XO XXX

1.75

2 17
MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA 
MADRID MAD 13/5/2005

M11932
- O XO XO O XXX

1.72



31/05/2025

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

400 m Decatlón Absoluto 1/2
Combinadas

SUMARIO

Leyenda:

MMT Mejor Marca de la Temporada MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:55 Página 15 de 77

Rank Dorsal Nombre
Club Club Fecha Nac.

Licencia Serie Calle Rank Resultado Viento

1 11 ANDREU BOIX ESTEVE
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 30/5/2002

CS7683 2 5 1 49.05 MMT

2 7 POL FERRER MONCUSI
CATALUÑA CAT 9/6/2003

CT28282 2 6 2 49.45

3 23 IMANOL EGIDAZU DE DIEGO
PAÍS VASCO PVA 31/10/2005

SS21129 2 3 3 50.15 MMT

4 4 EDUARDO FIGUEROA MORERA
CANARIAS CNR 16/9/2004

GC-3764746-A-… 1 4 1 50.20 MMP

5 17 MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA
MADRID MAD 13/5/2005

M11932 1 6 2 50.77 MMP

6 13 GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL
GALICIA GAL 3/8/1995

GA549 2 7 4 50.78

7 22 PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GO…
PAÍS VASCO PVA 5/2/1996

VI5644 1 5 3 51.36 MMT

8 8 JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX
CATALUÑA CAT 19/3/2002

CT24807 1 7 4 51.40

9 5 JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA
CANARIAS CNR 20/1/1999

FV1182 2 4 5 51.41

10 16 JONATHAN DELGADO LUCIO
MADRID MAD 23/1/1997

M577 2 8 6 52.17 MMT

11 10 PABLO ROELAS RIQUELME
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 19/6/2001

A10982 1 3 5 52.45 MMT

12 1 JAVIER RIVERO RODRIGUEZ
ANDALUCÍA AND 8/9/2001

H268 1 2 6 52.64 MMT

13 14 ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR
GALICIA GAL 7/1/1995

GA20452 1 8 7 58.13



31/05/2025
18:50

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

400 m Decatlón Absoluto 1/2
Combinadas 1/2

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:55 Página 16 de 77

Hora de Comienzo: 18:53 Hora Fin 18:55

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 4 EDUARDO FIGUEROA MORERA 
CANARIAS

CNR 16/9/2004
GC-3764746-…

4 50.20 MMP 805

2 17 MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA 
MADRID

MAD 13/5/2005
M11932

6 50.77 MMP 779

3 22 PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE
PAÍS VASCO

PVA 5/2/1996
VI5644

5 51.36 MMT 753

4 8 JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX 
CATALUÑA

CAT 19/3/2002
CT24807

7 51.40 751

5 10 PABLO ROELAS RIQUELME 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 19/6/2001
A10982

3 52.45 MMT 705

6 1 JAVIER RIVERO RODRIGUEZ 
ANDALUCÍA

AND 8/9/2001
H268

2 52.64 MMT 697

7 14 ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 
GALICIA

GAL 7/1/1995
GA20452

8 58.13 479



31/05/2025
18:55

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

400 m Decatlón Absoluto 2/2
Combinadas 2/2

RESULTADOS

Leyenda:

MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:59 Página 19 de 77

Hora de Comienzo: 18:58 Hora Fin 18:59

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 11 ANDREU BOIX ESTEVE 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 30/5/2002
CS7683

5 49.05 MMT 859

2 7 POL FERRER MONCUSI 
CATALUÑA

CAT 9/6/2003
CT28282

6 49.45 840

3 23 IMANOL EGIDAZU DE DIEGO 
PAÍS VASCO

PVA 31/10/2005
SS21129

3 50.15 MMT 808

4 13 GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL 
GALICIA

GAL 3/8/1995
GA549

7 50.78 779

5 5 JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA 
CANARIAS

CNR 20/1/1999
FV1182

4 51.41 751

6 16 JONATHAN DELGADO LUCIO 
MADRID

MAD 23/1/1997
M577

8 52.17 MMT 717



01/06/2025

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

110 m.v. Decatlón Absoluto 1/2
Combinadas

SUMARIO

Leyenda:

MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:10:05 Página 34 de 77

Rank Dorsal Nombre
Club Club Fecha Nac.

Licencia Serie Calle Rank Resultado Viento

1 13 GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL
GALICIA GAL 3/8/1995

GA549 2 4 1 13.99 +2.0

2 4 EDUARDO FIGUEROA MORERA
CANARIAS CNR 16/9/2004

GC-3764746-A-… 2 6 2 14.67 +2.0

3 7 POL FERRER MONCUSI
CATALUÑA CAT 9/6/2003

CT28282 2 7 3 14.82 +2.0

4 10 PABLO ROELAS RIQUELME
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 19/6/2001

A10982 2 5 4 14.86 +2.0 MMT

5 23 IMANOL EGIDAZU DE DIEGO
PAÍS VASCO PVA 31/10/2005

SS21129 1 5 1 15.10 +2.2

6 11 ANDREU BOIX ESTEVE
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 30/5/2002

CS7683 2 3 5 15.11 +2.0 MMT

7 8 JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX
CATALUÑA CAT 19/3/2002

CT24807 1 7 2 15.30 +2.2

8 14 ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR
GALICIA GAL 7/1/1995

GA20452 2 2 6 15.96 +2.0

9 5 JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA
CANARIAS CNR 20/1/1999

FV1182 1 6 3 15.97 +2.2

10 17 MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA
MADRID MAD 13/5/2005

M11932 1 4 4 16.26 +2.2

11 22 PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GO…
PAÍS VASCO PVA 5/2/1996

VI5644 1 2 5 16.89 +2.2

12 16 JONATHAN DELGADO LUCIO
MADRID MAD 23/1/1997

M577 1 8 6 16.97 +2.2

13 1 JAVIER RIVERO RODRIGUEZ
ANDALUCÍA AND 8/9/2001

H268 1 3 7 19.55 +2.2



01/06/2025
10:00

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

110 m.v. Decatlón Absoluto 1/2
Combinadas 1/2

RESULTADOS

Leyenda:

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:10:05 Página 35 de 77

Hora de Comienzo: 10:04 Hora Fin 10:05

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 23 IMANOL EGIDAZU DE DIEGO 
PAÍS VASCO

PVA 31/10/2005
SS21129

5 15.10 837

2 8 JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX 
CATALUÑA

CAT 19/3/2002
CT24807

7 15.30 814

3 5 JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA 
CANARIAS

CNR 20/1/1999
FV1182

6 15.97 736

4 17 MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA 
MADRID

MAD 13/5/2005
M11932

4 16.26 704

5 22 PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE
PAÍS VASCO

PVA 5/2/1996
VI5644

2 16.89 636

6 16 JONATHAN DELGADO LUCIO 
MADRID

MAD 23/1/1997
M577

8 16.97 627

7 1 JAVIER RIVERO RODRIGUEZ 
ANDALUCÍA

AND 8/9/2001
H268

3 19.55 386

Viento: +2.2



01/06/2025
10:05

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

110 m.v. Decatlón Absoluto 2/2
Combinadas 2/2

RESULTADOS

Leyenda:

MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:10:10 Página 45 de 77

Hora de Comienzo: 10:07 Hora Fin 10:10

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 13 GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL 
GALICIA

GAL 3/8/1995
GA549

4 13.99 976

2 4 EDUARDO FIGUEROA MORERA 
CANARIAS

CNR 16/9/2004
GC-3764746-…

6 14.67 890

3 7 POL FERRER MONCUSI 
CATALUÑA

CAT 9/6/2003
CT28282

7 14.82 871

4 10 PABLO ROELAS RIQUELME 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 19/6/2001
A10982

5 14.86 MMT 867

5 11 ANDREU BOIX ESTEVE 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 30/5/2002
CS7683

3 15.11 MMT 836

6 14 ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 
GALICIA

GAL 7/1/1995
GA20452

2 15.96 737

Viento: +2.0



01/06/2025
10:40

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Disco Decatlón Absoluto
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:11:39 Página 38 de 77

Hora de Comienzo: 10:43 Hora Fin 11:39

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 13
GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL 
GALICIA GAL 3/8/1995

GA549
40.47 42.25 45.92 45.92 MMP 786

2 8
JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX 
CATALUÑA CAT 19/3/2002

CT24807
42.39 43.53 41.56 43.53 737

3 7
POL FERRER MONCUSI 
CATALUÑA CAT 9/6/2003

CT28282
43.52 r 43.52 736

4 10
PABLO ROELAS RIQUELME 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 19/6/2001

A10982
41.18 40.65 42.05 42.05 MMP 706

5 23
IMANOL EGIDAZU DE DIEGO 
PAÍS VASCO PVA 31/10/2005

SS21129
39.21 38.30 X 39.21 MMP 649

6 11
ANDREU BOIX ESTEVE 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 30/5/2002

CS7683
38.73 38.56 36.57 38.73 639

7 14
ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 
GALICIA GAL 7/1/1995

GA20452
34.64 36.94 37.65 37.65 617

8 4
EDUARDO FIGUEROA MORERA 
CANARIAS CNR 16/9/2004

GC-3764746-A…
33.31 X 36.84 36.84 MMT 601

9 22
PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GON…
PAÍS VASCO PVA 5/2/1996

VI5644
31.23 33.57 34.76 34.76 559

10 5
JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA 
CANARIAS CNR 20/1/1999

FV1182
31.14 34.65 33.37 34.65 557

11 16
JONATHAN DELGADO LUCIO 
MADRID MAD 23/1/1997

M577
32.40 X X 32.40 512

12 17
MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA 
MADRID MAD 13/5/2005

M11932
29.28 X X 29.28 MMP 450

13 1
JAVIER RIVERO RODRIGUEZ 
ANDALUCÍA AND 8/9/2001

H268
X X 20.66 20.66 284



01/06/2025
12:20

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Pértiga Decatlón Absoluto
Combinadas

RESULTADOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:15:23 Página 23 de 77

Hora de Comienzo: 12:51 Hora Fin 15:23

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia

3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10
4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 Resultado

1 11
ANDREU BOIX ESTEVE 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 30/5/2002

CS7683
- - - - - - - -
- - - O - XO XO O 4.90

2 13
GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL 
GALICIA GAL 3/8/1995

GA549
- - - - - - XO -
O - XO XX- O XX- X 4.60

3 10
PABLO ROELAS RIQUELME 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 19/6/2001

A10982
- - - - - - - -
- XO - XO XO XXX 4.60

4 23
IMANOL EGIDAZU DE DIEGO 
PAÍS VASCO PVA 31/10/2005

SS21129
- - - - - - - -
- - O - XXO - XXX 4.60 MMT

5 8
JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX 
CATALUÑA CAT 19/3/2002

CT24807
- - - - - O O O
O XO O XXX 4.40

6 14
ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 
GALICIA GAL 7/1/1995

GA20452
- - - O - - O -
O - XO - XXX 4.40

7 5
JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA 
CANARIAS CNR 20/1/1999

FV1182
- - - - - - XO -

XXO O XXX 4.30

8 4
EDUARDO FIGUEROA MORERA 
CANARIAS CNR 16/9/2004

GC-3764746-A-…
- - - - O - O XO

XXX 4.10

9 22
PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE
PAÍS VASCO PVA 5/2/1996

VI5644
- - - - O - XO -

XXX 4.00

10 16
JONATHAN DELGADO LUCIO 
MADRID MAD 23/1/1997

M577
- - O XXO XXX

3.70

11 17
MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA 
MADRID MAD 13/5/2005

M11932
O O XXX

3.40

12 1
JAVIER RIVERO RODRIGUEZ 
ANDALUCÍA AND 8/9/2001

H268
O XO XXX

3.40

7
POL FERRER MONCUSI 
CATALUÑA CAT 9/6/2003

CT28282 DNS



01/06/2025
16:45

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Jabalina Decatlón Absoluto
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:17:40 Página 43 de 77

Hora de Comienzo: 16:42 Hora Fin 17:40

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 10
PABLO ROELAS RIQUELME 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 19/6/2001

A10982
52.39 51.18 57.02 57.02 MMP 693

2 13
GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL 
GALICIA GAL 3/8/1995

GA549
52.13 54.69 54.74 54.74 659

3 8
JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX 
CATALUÑA CAT 19/3/2002

CT24807
52.95 51.76 X 52.95 MMP 632

4 5
JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA 
CANARIAS CNR 20/1/1999

FV1182
48.69 52.88 X 52.88 MMP 631

5 16
JONATHAN DELGADO LUCIO 
MADRID MAD 23/1/1997

M577
52.25 51.88 X 52.25 MMP 622

6 22
PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GON…
PAÍS VASCO PVA 5/2/1996

VI5644
48.86 X - 48.86 MMP 572

7 23
IMANOL EGIDAZU DE DIEGO 
PAÍS VASCO PVA 31/10/2005

SS21129
47.04 48.83 46.41 48.83 571

8 4
EDUARDO FIGUEROA MORERA 
CANARIAS CNR 16/9/2004

GC-3764746-A…
44.28 48.57 48.03 48.57 MMP 567

9 14
ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 
GALICIA GAL 7/1/1995

GA20452
45.63 47.51 X 47.51 552

10 11
ANDREU BOIX ESTEVE 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 30/5/2002

CS7683
40.15 43.26 45.65 45.65 MMT 525

11 17
MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA 
MADRID MAD 13/5/2005

M11932
38.68 32.57 39.05 39.05 428

12 1
JAVIER RIVERO RODRIGUEZ 
ANDALUCÍA AND 8/9/2001

H268
32.88 34.71 X 34.71 366



01/06/2025
19:00

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

1.500 m Decatlón Absoluto
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:19:18 Página 39 de 77

Hora de Comienzo: 19:15 Hora Fin 19:18

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Ord Resultado

1 4 EDUARDO FIGUEROA MORERA 
CANARIAS

CNR 16/9/2004
GC-3764746-…

11 4:29.70 MMP 747

2 22 PABLO MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE
PAÍS VASCO

PVA 5/2/1996
VI5644

4 4:30.23 MMT 743

3 11 ANDREU BOIX ESTEVE 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 30/5/2002
CS7683

8 4:35.34 710

4 8 JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX 
CATALUÑA

CAT 19/3/2002
CT24807

13 4:44.96 649

5 23 IMANOL EGIDAZU DE DIEGO 
PAÍS VASCO

PVA 31/10/2005
SS21129

2 4:48.10 630

6 10 PABLO ROELAS RIQUELME 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 19/6/2001
A10982

3 4:48.66 627

7 17 MARTIN CABALLERO DIAZ-CANEJA 
MADRID

MAD 13/5/2005
M11932

9 4:53.37 MMT 598

8 5 JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA 
CANARIAS

CNR 20/1/1999
FV1182

1 4:58.48 569

9 1 JAVIER RIVERO RODRIGUEZ 
ANDALUCÍA

AND 8/9/2001
H268

7 5:10.43 501

10 13 GERSON VIDAL IZAGUIRRE RANGEL 
GALICIA

GAL 3/8/1995
GA549

12 5:11.48 495

11 16 JONATHAN DELGADO LUCIO 
MADRID

MAD 23/1/1997
M577

5 5:13.71 483

12 14 ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 
GALICIA

GAL 7/1/1995
GA20452

10 5:53.53 291

Pasos intermedios: 400m

8000m

1200m



31/05/2025
11:30

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Decatlón Sub-20 Hombres
Final

RESULTADOS

Leyenda:

DNF Abandona

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:19:18 Página 33 de 77

Hora de Comienzo: 08:34 Hora Fin 19:18

PuestoDorsal Nombre Club 100m  … Longit… Peso…   Altura … 400 m … 110 m.v… Disco … Pértiga … Jabalina…1.500 m … Puntos P.Líder

1 2 SALVADOR GARCIA SANTOS 
27/2/2006 AND
ANDALUCÍA
MA7035

11.01
1.1

858,0…
858

6.60
1.4

720,0(4)
1578

13.84

719,0(1)
2297

1.84

661,0(3)
2958

50.01

814,0(1)
3772

14.59
3.1

900,0(2)
4672

43.14

729,0(1)
5401

4.10

645,0(2)
6046

51.89

617,0(1)
6663

4:41.18

673,0(2)
7336

7336

2 9 GUILLEM FONT GIRONES 
18/4/2007 CAT
CATALUÑA
CT1494

11.38
1.1         3.7

778,0…
778

6.92

795,0(2)
1573

11.87

599,0(2)
2172

1.90

714,0(1)
2886

52.91

685,0(4)
3571

15.11
3.1

836,0(3)
4407

36.42

592,0(3)
4999

4.40

731,0(1)
5730

46.52

537,0(2)
6267

4:56.55

580,0(3)
6847

6847
-489

3 18 JAVIER GONZALEZ PASCUAL 
18/5/2006 MAD
MADRID
M14409

10.97
1.1         1.4

867,0…
867

6.61

723,0(3)
1590

11.40

570,0(3)
2160

1.81

636,0(4)
2796

50.52

791,0(2)
3587

15.78
3.1

758,0(4)
4345

40.18

668,0(2)
5013

3.80

562,0(3)
5575

41.94

470,0(3)
6045

4:33.21

724,0(1)
6769

6769
-567

12 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ 
27/3/2006 CVA
COMUNIDAD VALENCIANA
A16358

11.21
1.1         2.7

814,0…
814

7.04

823,0(1)
1637

11.04

548,0(4)
2185

1.87

687,0(2)
2872

51.99

725,0(3)
3597

14.52
3.1

908,0(1)
4505

34.00

544,0(4)
5049

DNS

0
5049

DNS

0
5049

DNS

0
5049

DNF



31/05/2025
11:30

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

100 m Decatlón Sub-20
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:11:31 Página 5 de 77

Hora de Comienzo: 11:30 Hora Fin 11:31

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 18 JAVIER GONZALEZ PASCUAL 
MADRID

MAD 18/5/2006
M14409

6 10.97 MMP 867

2 2 SALVADOR GARCIA SANTOS 
ANDALUCÍA

AND 27/2/2006
MA7035

4 11.01 MMP 858

3 12 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 27/3/2006
A16358

3 11.21 MMP 814

4 9 GUILLEM FONT GIRONES 
CATALUÑA

CAT 18/4/2007
CT1494

5 11.38 MMP 778

Viento: +1.1



31/05/2025
12:15

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Longitud Decatlón Sub-20
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:12:51 Página 8 de 77

Hora de Comienzo: Hora Fin 12:51

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 12 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 27/3/2006
A16358

6.77
0.4

6.67
1.8

7.04
2.7

7.04
2.7 823

2 9 GUILLEM FONT GIRONES 
CATALUÑA

CAT 18/4/2007
CT1494

6.49
0.4

6.92
3.7

6.62
1.8

6.92
3.7

795

3 18 JAVIER GONZALEZ PASCUAL 
MADRID

MAD 18/5/2006
M14409

6.19
1.4

6.48
2.1

6.61
1.4

6.61
1.4 723

4 2 SALVADOR GARCIA SANTOS 
ANDALUCÍA

AND 27/2/2006
MA7035

X
2.9

6.60
2.2

X
1.4

6.60
2.2 720

CORRECCIÓN
03/06/2025 09:56:20

Correcciones:
03/06/2025 09:56:20 Se suprimen MMP de marcas ventosas en longitud.



31/05/2025
13:00

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Peso Decatlón Sub-20
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:13:42 Página 10 de 77

Hora de Comienzo: 13:25 Hora Fin 13:42

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 2
SALVADOR GARCIA SANTOS 
ANDALUCÍA AND 27/2/2006

MA7035
13.76 X 13.84 13.84 MMP 719

2 9
GUILLEM FONT GIRONES 
CATALUÑA CAT 18/4/2007

CT1494
10.67 11.87 X 11.87 MMP 599

3 18
JAVIER GONZALEZ PASCUAL 
MADRID MAD 18/5/2006

M14409
11.40 11.12 9.96 11.40 570

4 12
ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 27/3/2006

A16358
X X 11.04 11.04 548



31/05/2025
16:30

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Altura Decatlón Sub-20
Combinadas

RESULTADOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:07 Página 11 de 77

Hora de Comienzo: 16:24 Hora Fin 18:07

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia

1.51 1.57 1.63 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81
1.84 1.87 1.90 1.93 Resultado

1 9
GUILLEM FONT GIRONES 
CATALUÑA CAT 18/4/2007

CT1494
- - - - - O - XO

XXO XXO O XXX 1.90 MMP

2 12
ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 27/3/2006

A16358
- - - - - XO O XO
O XXO XXX 1.87

3 2
SALVADOR GARCIA SANTOS 
ANDALUCÍA AND 27/2/2006

MA7035
- - - - O - O O

XXO XXX 1.84

4 18
JAVIER GONZALEZ PASCUAL 
MADRID MAD 18/5/2006

M14409
- - - O XO O XO XXO

XXX 1.81



31/05/2025
18:40

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

400 m Decatlón Sub-20
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:44 Página 13 de 77

Hora de Comienzo: 18:44 Hora Fin 18:44

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 2 SALVADOR GARCIA SANTOS 
ANDALUCÍA

AND 27/2/2006
MA7035

5 50.01 814

2 18 JAVIER GONZALEZ PASCUAL 
MADRID

MAD 18/5/2006
M14409

4 50.52 791

3 12 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 27/3/2006
A16358

6 51.99 MMP 725

4 9 GUILLEM FONT GIRONES 
CATALUÑA

CAT 18/4/2007
CT1494

3 52.91 MMP 685



01/06/2025
11:15

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

110 m.v. Decatlón Sub-20
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:11:17 Página 17 de 77

Hora de Comienzo: 11:17 Hora Fin 11:17

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 12 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 27/3/2006
A16358

3 14.52 908

2 2 SALVADOR GARCIA SANTOS 
ANDALUCÍA

AND 27/2/2006
MA7035

6 14.59 900

3 9 GUILLEM FONT GIRONES 
CATALUÑA

CAT 18/4/2007
CT1494

4 15.11 836

4 18 JAVIER GONZALEZ PASCUAL 
MADRID

MAD 18/5/2006
M14409

5 15.78 758

Viento: +3.1



01/06/2025
11:55

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Disco Decatlón Sub-20
Combinadas

RESULTADOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:12:35 Página 20 de 77

Hora de Comienzo: 12:08 Hora Fin 12:35

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 2
SALVADOR GARCIA SANTOS 
ANDALUCÍA AND 27/2/2006

MA7035
43.14 X 39.56 43.14 729

2 18
JAVIER GONZALEZ PASCUAL 
MADRID MAD 18/5/2006

M14409
X 40.18 X 40.18 668

3 9
GUILLEM FONT GIRONES 
CATALUÑA CAT 18/4/2007

CT1494
36.42 21.32 35.03 36.42 592

4 12
ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 27/3/2006

A16358
26.87 33.23 34.00 34.00 544



01/06/2025
13:15

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Pértiga Decatlón Sub-20
Combinadas

RESULTADOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:15:35 Página 22 de 77

Hora de Comienzo: 13:19 Hora Fin 15:35

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia

3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10
4.20 4.30 4.40 4.50 Resultado

1 9
GUILLEM FONT GIRONES 
CATALUÑA CAT 18/4/2007

CT1494
- - - - XXO O O O
O - XXO XXX 4.40 MMP

2 2
SALVADOR GARCIA SANTOS 
ANDALUCÍA AND 27/2/2006

MA7035
- - XO O O O XO XO

XXX 4.10 MMP

3 18
JAVIER GONZALEZ PASCUAL 
MADRID MAD 18/5/2006

M14409
O O O XO XXO XXX

3.80

12
ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 27/3/2006

A16358
- DNS



01/06/2025
17:45

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Jabalina Decatlón Sub-20
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

DNS No presentado MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:20 Página 26 de 77

Hora de Comienzo: 17:50 Hora Fin 18:20

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 2
SALVADOR GARCIA SANTOS 
ANDALUCÍA AND 27/2/2006

MA7035
50.26 51.89 48.14 51.89 MMP 617

2 9
GUILLEM FONT GIRONES 
CATALUÑA CAT 18/4/2007

CT1494
45.42 46.52 43.92 46.52 MMP 537

3 18
JAVIER GONZALEZ PASCUAL 
MADRID MAD 18/5/2006

M14409
35.38 41.94 39.75 41.94 470

12
ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 27/3/2006

A16358 DNS



01/06/2025
19:00

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

1.500 m Decatlón Sub-20
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

DNS No presentado

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:19:14 Página 27 de 77

Hora de Comienzo: 19:14 Hora Fin 19:14

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Ord Resultado

1 18 JAVIER GONZALEZ PASCUAL 
MADRID

MAD 18/5/2006
M14409

3 4:33.21 724

2 2 SALVADOR GARCIA SANTOS 
ANDALUCÍA

AND 27/2/2006
MA7035

1 4:41.18 673

3 9 GUILLEM FONT GIRONES 
CATALUÑA

CAT 18/4/2007
CT1494

2 4:56.55 580

12 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 27/3/2006
A16358

4 DNS

Pasos intermedios: 400m

8000m

1200m



31/05/2025
11:35

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Decatlón Sub-18 Hombres
Final

RESULTADOS

Leyenda:

DNF Abandona

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:19:18 Página 32 de 77

Hora de Comienzo: 08:34 Hora Fin 19:18

PuestoDorsal Nombre Club 100 m Longitud Peso Altura 400 m  110m.v. Disco Pértiga Jabalina 1.500 m Puntos P.Líder

1 3 HUGO DOMINGUEZ TARIFA 
7/2/2008 AND
ANDALUCÍA
GR5381

11.47
1.2         1.0

759,0…
759

6.28

648,0(1)
1407

13.67

708,0(1)
2115

1.81

636,0(2)
2751

52.87

687,0(1)
3438

15.26
2.4

818,0(1)
4256

37.70

618,0(2)
4874

3.60

509,0(1)
5383

43.58

494,0(3)
5877

5:20.57

447,0(2)
6324

6324

2 15 JESUS ARIAS GONZALEZ 
22/3/2008 GAL
GALICIA
GA520

11.99
1.2         1.7

653,0…
653

6.01

589,0(4)
1242

12.50

637,0(2)
1879

1.84

661,0(1)
2540

54.02

639,0(2)
3179

15.65
2.4

773,0(2)
3952

32.72

518,0(3)
4470

3.40

457,0(3)
4927

47.87

557,0(2)
5484

4:48.06

630,0(1)
6114

6114
-210

3 24 XUBAN YARZA SAN SEBASTIAN 
4/4/2008 PVA
PAÍS VASCO
SS588

12.18
1.2         2.9

616,0…
616

6.02

591,0(3)
1207

12.15

616,0(3)
1823

1.57

441,0(4)
2264

58.79

455,0(5)
2719

15.89
2.4

745,0(3)
3464

40.59

677,0(1)
4141

0
4141

48.21

562,0(1)
4703

5:52.71

295,0(3)
4998

4998
-1326

6 MARIO LARA CAMPOS 
13/2/2009 CNR
CANARIAS
GC-3729372-A-N-s

11.37
1.2         1.0

780,0…
780

5.82

548,0(5)
1328

11.86

598,0(4)
1926

1.57

441,0(4)
2367

56.89

525,0(4)
2892

18.57
2.4

471,0(4)
3363

29.21

449,0(5)
3812

0
3812

0
3812

DNS

0
3812

DNF

21 JAVIER ZAPATA CAMARA 
19/1/2008 MUR
MURCIA
MU22664

12.40
1.2         1.1

574,0…
574

6.06

600,0(2)
1174

11.59

582,0(5)
1756

1.69

536,0(3)
2292

55.41

582,0(3)
2874

DNF
2.4
0

2874

29.51

455,0(4)
3329

3.60

509,0(2)
3838

DNS

0
3838

DNS

0
3838

DNF



31/05/2025
11:35

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

100 m Decatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:11:39 Página 6 de 77

Hora de Comienzo: Hora Fin 11:39

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 6 MARIO LARA CAMPOS 
CANARIAS

CNR 13/2/2009
GC-3729372-…

4 11.37 780

2 3 HUGO DOMINGUEZ TARIFA 
ANDALUCÍA

AND 7/2/2008
GR5381

5 11.47 759

3 15 JESUS ARIAS GONZALEZ 
GALICIA

GAL 22/3/2008
GA520

6 11.99 MMP 653

4 24 XUBAN YARZA SAN SEBASTIAN 
PAÍS VASCO

PVA 4/4/2008
SS588

3 12.18 616

5 21 JAVIER ZAPATA CAMARA 
MURCIA

MUR 19/1/2008
MU22664

2 12.40 574

Viento: +1.2



31/05/2025
12:15

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Longitud Decatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:12:54 Página 7 de 77

Hora de Comienzo: 12:52 Hora Fin 12:54

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 3 HUGO DOMINGUEZ TARIFA 
ANDALUCÍA

AND 7/2/2008
GR5381

6.28
1.0

X
2.2

6.19
1.4

6.28
1.0 648

2 21 JAVIER ZAPATA CAMARA 
MURCIA

MUR 19/1/2008
MU22664

5.76
1.1

X
1.9

6.06
1.1

6.06
1.1 MMP 600

3 24 XUBAN YARZA SAN SEBASTIAN 
PAÍS VASCO

PVA 4/4/2008
SS588

X
0.6

X
2.6

6.02
2.9

6.02
2.9 591

4 15 JESUS ARIAS GONZALEZ 
GALICIA

GAL 22/3/2008
GA520

5.99
1.2

X
3.2

6.01
1.7

6.01
1.7 MMP 589

5 6 MARIO LARA CAMPOS 
CANARIAS

CNR 13/2/2009
GC-3729372-A…

5.82
1.0

X
1.1

5.53
1.4

5.82
1.0 548



31/05/2025
13:00

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Peso Decatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:13:44 Página 9 de 77

Hora de Comienzo: 13:25 Hora Fin 13:44

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 3
HUGO DOMINGUEZ TARIFA 
ANDALUCÍA AND 7/2/2008

GR5381
13.67 12.82 13.45 13.67 MMP 708

2 15
JESUS ARIAS GONZALEZ 
GALICIA GAL 22/3/2008

GA520
11.31 12.50 X 12.50 MMP 637

3 24
XUBAN YARZA SAN SEBASTIAN 
PAÍS VASCO PVA 4/4/2008

SS588
X X 12.15 12.15 616

4 6
MARIO LARA CAMPOS 
CANARIAS CNR 13/2/2009

GC-3729372-A…
11.25 11.86 X 11.86 598

5 21
JAVIER ZAPATA CAMARA 
MURCIA MUR 19/1/2008

MU22664
X 11.59 X 11.59 582



31/05/2025
16:30

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Altura Decatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:08 Página 12 de 77

Hora de Comienzo: 16:24 Hora Fin 18:08

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia

1.51 1.57 1.63 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81
1.84 1.87 Resultado

1 15
JESUS ARIAS GONZALEZ 
GALICIA GAL 22/3/2008

GA520
- - - O - O XO O

XXO XXX 1.84

2 3
HUGO DOMINGUEZ TARIFA 
ANDALUCÍA AND 7/2/2008

GR5381
- - - O - XO - XO

XXX 1.81 MMT

3 21
JAVIER ZAPATA CAMARA 
MURCIA MUR 19/1/2008

MU22664
- O XXO O XXX

1.69

4 6
MARIO LARA CAMPOS 
CANARIAS CNR 13/2/2009

GC-3729372-A-…
O O XXr

1.57

4 24
XUBAN YARZA SAN SEBASTIAN 
PAÍS VASCO PVA 4/4/2008

SS588
O O XXX

1.57



31/05/2025
18:45

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

400 m Decatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:51 Página 14 de 77

Hora de Comienzo: 18:47 Hora Fin 18:51

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 3 HUGO DOMINGUEZ TARIFA 
ANDALUCÍA

AND 7/2/2008
GR5381

3 52.87 687

2 15 JESUS ARIAS GONZALEZ 
GALICIA

GAL 22/3/2008
GA520

6 54.02 MMP 639

3 21 JAVIER ZAPATA CAMARA 
MURCIA

MUR 19/1/2008
MU22664

4 55.41 582

4 6 MARIO LARA CAMPOS 
CANARIAS

CNR 13/2/2009
GC-3729372-…

5 56.89 525

5 24 XUBAN YARZA SAN SEBASTIAN 
PAÍS VASCO

PVA 4/4/2008
SS588

2 58.79 455



01/06/2025
11:20

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

110 m.v. Decatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

DNF Abandona

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:11:28 Página 18 de 77

Hora de Comienzo: 11:28 Hora Fin 11:28

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 3 HUGO DOMINGUEZ TARIFA 
ANDALUCÍA

AND 7/2/2008
GR5381

6 15.26 818

2 15 JESUS ARIAS GONZALEZ 
GALICIA

GAL 22/3/2008
GA520

2 15.65 773

3 24 XUBAN YARZA SAN SEBASTIAN 
PAÍS VASCO

PVA 4/4/2008
SS588

7 15.89 745

4 6 MARIO LARA CAMPOS 
CANARIAS

CNR 13/2/2009
GC-3729372-…

5 18.57 471

21 JAVIER ZAPATA CAMARA 
MURCIA

MUR 19/1/2008
MU22664

4 DNF

Viento: +2.4



01/06/2025
11:55

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Disco Decatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:12:36 Página 21 de 77

Hora de Comienzo: 12:09 Hora Fin 12:36

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 24
XUBAN YARZA SAN SEBASTIAN 
PAÍS VASCO PVA 4/4/2008

SS588
31.08 35.15 40.59 40.59 MMP 677

2 3
HUGO DOMINGUEZ TARIFA 
ANDALUCÍA AND 7/2/2008

GR5381
X 35.75 37.70 37.70 618

3 15
JESUS ARIAS GONZALEZ 
GALICIA GAL 22/3/2008

GA520
31.83 32.72 X 32.72 518

4 21
JAVIER ZAPATA CAMARA 
MURCIA MUR 19/1/2008

MU22664
X 29.51 X 29.51 455

5 6
MARIO LARA CAMPOS 
CANARIAS CNR 13/2/2009

GC-3729372-A…
29.21 X 25.42 29.21 449



01/06/2025
13:15

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Pértiga Decatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:14:57 Página 24 de 77

Hora de Comienzo: 13:19 Hora Fin 14:57

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia

2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80
Resultado

1 3
HUGO DOMINGUEZ TARIFA 
ANDALUCÍA AND 7/2/2008

GR5381
- - - XO O XXX

3.60 MMT

2 21
JAVIER ZAPATA CAMARA 
MURCIA MUR 19/1/2008

MU22664
- - XXO XXO XO XXX

3.60

3 15
JESUS ARIAS GONZALEZ 
GALICIA GAL 22/3/2008

GA520
- O O XO XXX

3.40

6
MARIO LARA CAMPOS 
CANARIAS CNR 13/2/2009

GC-3729372-A-…
Xr

24
XUBAN YARZA SAN SEBASTIAN 
PAÍS VASCO PVA 4/4/2008

SS588
XXX



01/06/2025
17:45

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Jabalina Decatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

DNS No presentado MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:24 Página 25 de 77

Hora de Comienzo: 17:50 Hora Fin 18:24

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 24
XUBAN YARZA SAN SEBASTIAN 
PAÍS VASCO PVA 4/4/2008

SS588
X 48.21 X 48.21 562

2 15
JESUS ARIAS GONZALEZ 
GALICIA GAL 22/3/2008

GA520
47.87 40.20 X 47.87 MMP 557

3 3
HUGO DOMINGUEZ TARIFA 
ANDALUCÍA AND 7/2/2008

GR5381
X 43.58 39.97 43.58 494

6
MARIO LARA CAMPOS 
CANARIAS CNR 13/2/2009

GC-3729372-A…
X X X

21
JAVIER ZAPATA CAMARA 
MURCIA MUR 19/1/2008

MU22664 DNS



01/06/2025
19:00

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

1.500 m Decatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

DNS No presentado

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:19:16 Página 28 de 77

Hora de Comienzo: 19:15 Hora Fin 19:16

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Ord Resultado

1 15 JESUS ARIAS GONZALEZ 
GALICIA

GAL 22/3/2008
GA520

4 4:48.06 630

2 3 HUGO DOMINGUEZ TARIFA 
ANDALUCÍA

AND 7/2/2008
GR5381

3 5:20.57 447

3 24 XUBAN YARZA SAN SEBASTIAN 
PAÍS VASCO

PVA 4/4/2008
SS588

2 5:52.71 295

21 JAVIER ZAPATA CAMARA 
MURCIA

MUR 19/1/2008
MU22664

1 DNS

6 MARIO LARA CAMPOS 
CANARIAS

CNR 13/2/2009
GC-3729372-…

5 DNS

Pasos intermedios: 400m

8000m

1200m



31/05/2025
10:15

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Heptatlón Absoluto
Final

RESULTADOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:19:02 Página 57 de 77

Hora de Comienzo: 08:34 Hora Fin 19:02

PuestoDorsal Nombre Club 100 m.v Altura Peso 200 m Longitud Jabalina 800 Puntos P.Líder

1 40 ANDREA MEDINA BERMAN 
26/4/1996 MAD
MADRID
M3339

14.14      1.72
1.7

959,0…     879(1)
959        1838

11.75

645,0(3)
2483

25.16
1.8 -0.8

872,0(2)
3355

5.67

750,0(5)
4105

36.63

603,0(4)
4708

2:17.97

851,0(3)
5559

5559

2 34 ALBA RAMIREZ MARTIN 
6/9/2003 CVA
COMUNIDAD VALENCIANA
CS9056

14.36      1.66  
1.6

928,0…    806(5)
928      1734

12.14

670,0(2)
2404

26.03
2.0           2.6

795,0(5)
3199

6.12

887,0(2)
4086

35.62

583,0(6)
4669

2:15.47

886,0(2)
5555

5555
-4

3 28 PAOLA SARABIA BOCOS 
23/5/1998 CNR
CANARIAS
FV947

14.19      1.69
1.7

952,0…   842.0(2)
952      1794

11.70

641,0(4)
2435

25.82
1.8           1.3

813,0(5)
3248

5.80

789,0(4)
4037

37.86

626,0(2)
4663

2:21.65

801,0(4)
5464

5464
-95

4 49 IVET ROVIRA FIGUERAS 
31/8/2002 CAT
CATALUÑA
CT27138

14.10      1.63
1.6

964,0…  771.0(6)
964     1735

10.80

582,0(8)
2317

24.62
1.8           1.4

922,0(1)
3239

5.81

792,0(3)
4031

29.84

474,0(10)
4505

2:15.45

886,0(1)
5391

5391
-168

5 32 CLARA GABALDON GRAU 
13/4/2000 CAT
CATALUÑA
CT23157

14.46      1.51
1.7

914,0…   632.0(10)
914     1546

10.69

575,0(10)
2121

25.25
1.8           1.8

864,0(3)
2985

6.12

887(1)
3872

38.67

642,0(1)
4514

2:27.09

730,0(7)
5244

5244
-315

6 35 SANDRA FERRIZ SIMARRO 
21/8/2001 CVA
COMUNIDAD VALENCIANA
V21998

14.29    1.63
1.7

938,0…  771.0(7)
938    1709

14.09

800,0(1)
2509

26.41
2.0           2.5

762,0(6)
3271

5.49

697,0(7)
3968

31.12

498,0(9)
4466

2:23.81

772,0(5)
5238

5238
-321

7 41 VICTORIA BRISO BAYONA 
12/6/2003 MAD
MADRID
M26205

14.20    1.63
1.7

950,0     771.0(8)…
950    1721

10.98

594,0(7)
2315

26.18
1.8

781,0(7)
3096

5.61
2.5

732,0(6)
3828

37.59

621,0(3)
4449

2:28.42

713,0(8)
5162

5162
-397

8 47 ITSASO MADARIAGA HUEGUN 
24/1/2007 PVA
PAÍS VASCO
SS271

14.54    1.63
1.6

903,0…   771.0(1)
903    1674

10.67

573,0(1)
2247

24.81
2.0

904,0(1)
3151

5.76
-0.2

777,0(1)
3928

35.57

583,0(1)
4511

2:33.64

648,0(3)
5159

5159
-400

9 37 ANDREA REIJA TORRON 
11/1/2002 GAL
GALICIA
GA-3764634-A-N-s

14.17    1.69
1.7

954,0…   842(3)
954    1796

10.70

575,0(9)
2371

25.85
1.8           4.7

810,0(6)
3181

5.31

645,0(8)
3826

33.66

546,0(7)
4372

2:34.09

643,0(10)
5015

5015
-544

10 42 PAULA RUIZ JIMENEZ 
18/3/2006 MAD
MADRID
M860

14.19    1.60
1.6

952,0…   736(2)
952    1688

10.63

571,0(2)
2259

25.06
2.0

881,0(2)
3140

5.53
1.0

709,0(2)
3849

27.14

423,0(3)
4272

2:26.75

734,0(2)
5006

5006
-553

11 29 ANDREA MONROY SOSA 
18/5/2007 CNR
CANARIAS
GC5184

14.15    1.51
1.6

957,0…   632(4)
957    1589

11.42

623,0(5)
2212

25.58
2.0

834,0(3)
3046

5.29
1.1

640,0(3)
3686

33.15

536,0(2)
4222

2:25.57

749,0(1)
4971

4971
-588

12 38 ALICIA MERINO PEREZ 
28/5/1993 GAL
GALICIA
GA-3696661-A-N-s

14.42     1.57
1.7

920,0…   701(9)
920      1621

11.29

614,0(6)
2235

25.99
2.0          0.1

798,0(4)
3033

5.30

643,0(9)
3676

33.29

539,0(8)
4215

2:40.69

565,0(11)
4780

4780
-779



31/05/2025
10:15

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Heptatlón Absoluto
Final

RESULTADOS

Leyenda:

DNF Abandona

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:19:02 Página 58 de 77

Hora de Comienzo: 08:34 Hora Fin 19:02

PuestoDorsal Nombre Club 100 m.v. Altura Peso 200m Longitud Jabalina 800 Puntos P.Líder

13 43 ANA FAUCON RUS 
4/10/1998 MUR
MURCIA
MU17586

15.29     1.51
1.6

804,0…  632.0(11)
804     1436

10.01

530,0(12)
1996

25.69
1.8          0.8

824,0(4)
2790

5.28

637,0(10)
3427

36.31

597,0(5)
4024

2:26.80

734,0(6)
4758

4758
-801

14 46 AINHOA SAGASTI LARRAZABAL 
29/3/2006 PVA
PAÍS VASCO
VI4

15.71     1.57
1.6

750,0…  701.0(3)
750    1451

9.99

529,0(3)
1980

27.32
2.0

685,0(7)
2665

5.24
3.2

626,0(4)
3291

25.89

399,0(4)
3690

2:48.13

483,0(4)
4173

4173
-1386

15 44 PATRICIA QUESADA GOMEZ 
24/2/1997 MUR
MURCIA
MU14524

16.02     1.51
1.6

712,0…  632.0(12)
712     1344

8.71

445,0(4)
1789

27.80
2.0          0.5

647,0(8)
2436

4.70

479,0(11)
2915

27.19

424,0(11)
3339

2:30.63

685,0(9)
4024

4024
-1535

25 LAURA AGUILERA CAMPOS 
4/3/2003 AND
ANDALUCÍA
MA9412

14.76     1.69
1.7

874,0…  842.0(4)
874      1716

10.54

565,0(11)
2281

DNF
1.8
0

2281

DNF



31/05/2025

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

100 m.v. Heptatlón 1/2
Combinadas

SUMARIO

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:10:21 Página 70 de 77

Rank Dorsal Nombre
Club Club Fecha Nac.

Licencia Serie Calle Rank Resultado Viento

1 49 IVET ROVIRA FIGUERAS
CATALUÑA CAT 31/8/2002

CT27138 2 6 1 14.10 +1.6 MMP

2 40 ANDREA MEDINA BERMAN
MADRID MAD 26/4/1996

M3339 1 5 1 14.14 +1.7 MMT

3 29 ANDREA MONROY SOSA
CANARIAS CNR 18/5/2007

GC5184 2 5 2 14.15 +1.6 MMP

4 37 ANDREA REIJA TORRON
GALICIA GAL 11/1/2002

GA-3764634-A-… 1 7 2 14.17 +1.7 MMP

5 42 PAULA RUIZ JIMENEZ
MADRID MAD 18/3/2006

M860 2 2 3 14.19 +1.6 MMP

5 28 PAOLA SARABIA BOCOS
CANARIAS CNR 23/5/1998

FV947 1 4 3 14.19 +1.7 MMP

7 41 VICTORIA BRISO BAYONA
MADRID MAD 12/6/2003

M26205 1 1 4 14.20 +1.7 MMP

8 35 SANDRA FERRIZ SIMARRO
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 21/8/2001

V21998 1 3 5 14.29 +1.7 MMP

9 34 ALBA RAMIREZ MARTIN
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 6/9/2003

CS9056 2 4 4 14.36 +1.6 MMP

10 38 ALICIA MERINO PEREZ
GALICIA GAL 28/5/1993

GA-3696661-A-… 1 2 6 14.42 +1.7 MMT

11 32 CLARA GABALDON GRAU
CATALUÑA CAT 13/4/2000

CT23157 1 8 7 14.46 +1.7 MMP

12 47 ITSASO MADARIAGA HUEGUN
PAÍS VASCO PVA 24/1/2007

SS271 2 7 5 14.54 +1.6

13 25 LAURA AGUILERA CAMPOS
ANDALUCÍA AND 4/3/2003

MA9412 1 6 8 14.76 +1.7 MMT

14 43 ANA FAUCON RUS
MURCIA MUR 4/10/1998

MU17586 2 3 6 15.29 +1.6

15 46 AINHOA SAGASTI LARRAZABAL
PAÍS VASCO PVA 29/3/2006

VI4 2 1 7 15.71 +1.6 MMT

16 44 PATRICIA QUESADA GOMEZ
MURCIA MUR 24/2/1997

MU14524 2 8 8 16.02 +1.6



31/05/2025
10:15

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

100 m.v. Heptatlón 1/2
Combinadas 1/2

RESULTADOS

Leyenda:

MMT Mejor Marca de la Temporada MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:10:21 Página 71 de 77

Hora de Comienzo: 10:19 Hora Fin 10:21

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 40 ANDREA MEDINA BERMAN 
MADRID

MAD 26/4/1996
M3339

5 14.14 MMT 959

2 37 ANDREA REIJA TORRON 
GALICIA

GAL 11/1/2002
GA-3764634-…

7 14.17 MMP 954

3 28 PAOLA SARABIA BOCOS 
CANARIAS

CNR 23/5/1998
FV947

4 14.19 MMP 952

4 41 VICTORIA BRISO BAYONA 
MADRID

MAD 12/6/2003
M26205

1 14.20 MMP 950

5 35 SANDRA FERRIZ SIMARRO 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 21/8/2001
V21998

3 14.29 MMP 938

6 38 ALICIA MERINO PEREZ 
GALICIA

GAL 28/5/1993
GA-3696661-…

2 14.42 MMT 920

7 32 CLARA GABALDON GRAU 
CATALUÑA

CAT 13/4/2000
CT23157

8 14.46 MMP 914

8 25 LAURA AGUILERA CAMPOS 
ANDALUCÍA

AND 4/3/2003
MA9412

6 14.76 MMT 874

Viento: +1.7



31/05/2025
10:20

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

100 m.v. Heptatlón 2/2
Combinadas 2/2

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:10:22 Página 77 de 77

Hora de Comienzo: 10:21 Hora Fin 10:22

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 49 IVET ROVIRA FIGUERAS 
CATALUÑA

CAT 31/8/2002
CT27138

6 14.10 MMP 964

2 29 ANDREA MONROY SOSA 
CANARIAS

CNR 18/5/2007
GC5184

5 14.15 MMP 957

3 42 PAULA RUIZ JIMENEZ 
MADRID

MAD 18/3/2006
M860

2 14.19 MMP 952

4 34 ALBA RAMIREZ MARTIN 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 6/9/2003
CS9056

4 14.36 MMP 928

5 47 ITSASO MADARIAGA HUEGUN 
PAÍS VASCO

PVA 24/1/2007
SS271

7 14.54 903

6 43 ANA FAUCON RUS 
MURCIA

MUR 4/10/1998
MU17586

3 15.29 804

7 46 AINHOA SAGASTI LARRAZABAL 
PAÍS VASCO

PVA 29/3/2006
VI4

1 15.71 MMT 750

8 44 PATRICIA QUESADA GOMEZ 
MURCIA

MUR 24/2/1997
MU14524

8 16.02 712

Viento: +1.6



31/05/2025

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Altura Heptatlon Absoluto 1/2
Combinadas

SUMARIO

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:12:24 Página 48 de 77

Rank Dorsal Nombre
Club Club Fecha Nac.

Licencia Serie Calle Rank Resultado Viento

1 40 ANDREA MEDINA BERMAN
MADRID MAD 26/4/1996

M3339 1 12 1 1.72

2 28 PAOLA SARABIA BOCOS
CANARIAS CNR 23/5/1998

FV947 1 3 2 1.69

3 37 ANDREA REIJA TORRON
GALICIA GAL 11/1/2002

GA-3764634-A-… 1 11 3 1.69 MMP

4 25 LAURA AGUILERA CAMPOS
ANDALUCÍA AND 4/3/2003

MA9412 1 4 4 1.69 MMT

5 34 ALBA RAMIREZ MARTIN
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 6/9/2003

CS9056 1 5 5 1.66

6 49 IVET ROVIRA FIGUERAS
CATALUÑA CAT 31/8/2002

CT27138 1 6 6 1.63 MMP

7 47 ITSASO MADARIAGA HUEGUN
PAÍS VASCO PVA 24/1/2007

SS271 2 1 1 1.63

8 35 SANDRA FERRIZ SIMARRO
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 21/8/2001

V21998 1 7 7 1.63 MMT

9 41 VICTORIA BRISO BAYONA
MADRID MAD 12/6/2003

M26205 1 2 8 1.63

10 42 PAULA RUIZ JIMENEZ
MADRID MAD 18/3/2006

M860 2 2 2 1.60 MMT

11 38 ALICIA MERINO PEREZ
GALICIA GAL 28/5/1993

GA-3696661-A-… 1 1 9 1.57 MMT

12 46 AINHOA SAGASTI LARRAZABAL
PAÍS VASCO PVA 29/3/2006

VI4 2 3 3 1.57

13 29 ANDREA MONROY SOSA
CANARIAS CNR 18/5/2007

GC5184 2 4 4 1.51

14 32 CLARA GABALDON GRAU
CATALUÑA CAT 13/4/2000

CT23157 1 9 10 1.51

15 43 ANA FAUCON RUS
MURCIA MUR 4/10/1998

MU17586 1 10 11 1.51

16 44 PATRICIA QUESADA GOMEZ
MURCIA MUR 24/2/1997

MU14524 1 8 12 1.51



31/05/2025
11:00

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Altura Heptatlon Absoluto 1/2
Combinadas 1/2

RESULTADOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:12:24 Página 49 de 77

Hora de Comienzo: 11:08 Hora Fin 12:24

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia

1.42 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66
1.69 1.72 1.75 Resultado

1 40
ANDREA MEDINA BERMAN 
MADRID MAD 26/4/1996

M3339
- - - - - - O O
O XXO XXX 1.72

2 28
PAOLA SARABIA BOCOS 
CANARIAS CNR 23/5/1998

FV947
- - - - - O - O
O XXX 1.69

3 37
ANDREA REIJA TORRON 
GALICIA GAL 11/1/2002

GA-3764634-A-…
- - - O O O O XXO
O XXX 1.69 MMP

4 25
LAURA AGUILERA CAMPOS 
ANDALUCÍA AND 4/3/2003

MA9412
- - - O - O O O

XO XXX 1.69 MMT

5 34
ALBA RAMIREZ MARTIN 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 6/9/2003

CS9056
- - - O - XO XO O

XXX 1.66

6 49
IVET ROVIRA FIGUERAS 
CATALUÑA CAT 31/8/2002

CT27138
- O O O O O O XXX

1.63 MMP

7 35
SANDRA FERRIZ SIMARRO 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 21/8/2001

V21998
- - O O XO XO XO XXX

1.63 MMT

8 41
VICTORIA BRISO BAYONA 
MADRID MAD 12/6/2003

M26205
- - O O XO O XXO XXX

1.63

9 38
ALICIA MERINO PEREZ 
GALICIA GAL 28/5/1993

GA-3696661-A-…
O O O O O XXX

1.57 MMT

10 32
CLARA GABALDON GRAU 
CATALUÑA CAT 13/4/2000

CT23157
- O XO XXX

1.51

11 43
ANA FAUCON RUS 
MURCIA MUR 4/10/1998

MU17586
- - XXO XXX

1.51

12 44
PATRICIA QUESADA GOMEZ 
MURCIA MUR 24/2/1997

MU14524
O XO XXO XXX

1.51



31/05/2025
11:00

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Altura Heptatlon Absoluto 2/2
Combinadas 2/2

RESULTADOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:12:12 Página 51 de 77

Hora de Comienzo: 11:12 Hora Fin 12:12

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia

1.30 1.36 1.42 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60
1.63 1.66 1.69 1.72 Resultado

1 47
ITSASO MADARIAGA HUEGUN 
PAÍS VASCO PVA 24/1/2007

SS271
- - - O - O XO O

XO XXX 1.63

2 42
PAULA RUIZ JIMENEZ 
MADRID MAD 18/3/2006

M860
- - - - O O O O

XXX 1.60 MMT

3 46
AINHOA SAGASTI LARRAZABAL 
PAÍS VASCO PVA 29/3/2006

VI4
- - O O O XO XO XXX

1.57

4 29
ANDREA MONROY SOSA 
CANARIAS CNR 18/5/2007

GC5184
- - O XO XO XXX

1.51



31/05/2025

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Peso Heptatlón Absoluto 1/2
Combinadas

SUMARIO

Leyenda:

MMT Mejor Marca de la Temporada MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:09 Página 62 de 77

Rank Dorsal Nombre
Club Club Fecha Nac.

Licencia Serie Calle Rank Resultado Viento

1 35 SANDRA FERRIZ SIMARRO
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 21/8/2001

V21998 1 11 1 14.09

2 34 ALBA RAMIREZ MARTIN
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 6/9/2003

CS9056 1 3 2 12.14

3 40 ANDREA MEDINA BERMAN
MADRID MAD 26/4/1996

M3339 1 9 3 11.75

4 28 PAOLA SARABIA BOCOS
CANARIAS CNR 23/5/1998

FV947 1 6 4 11.70 MMT

5 29 ANDREA MONROY SOSA
CANARIAS CNR 18/5/2007

GC5184 1 5 5 11.42

6 38 ALICIA MERINO PEREZ
GALICIA GAL 28/5/1993

GA-3696661-A-… 1 8 6 11.29 MMP

7 41 VICTORIA BRISO BAYONA
MADRID MAD 12/6/2003

M26205 1 4 7 10.98

8 49 IVET ROVIRA FIGUERAS
CATALUÑA CAT 31/8/2002

CT27138 1 10 8 10.80

9 37 ANDREA REIJA TORRON
GALICIA GAL 11/1/2002

GA-3764634-A-… 1 2 9 10.70

10 32 CLARA GABALDON GRAU
CATALUÑA CAT 13/4/2000

CT23157 1 12 10 10.69

11 47 ITSASO MADARIAGA HUEGUN
PAÍS VASCO PVA 24/1/2007

SS271 2 4 1 10.67 MMP

12 42 PAULA RUIZ JIMENEZ
MADRID MAD 18/3/2006

M860 2 3 2 10.63 MMP

13 25 LAURA AGUILERA CAMPOS
ANDALUCÍA AND 4/3/2003

MA9412 1 7 11 10.54

14 43 ANA FAUCON RUS
MURCIA MUR 4/10/1998

MU17586 1 1 12 10.01

15 46 AINHOA SAGASTI LARRAZABAL
PAÍS VASCO PVA 29/3/2006

VI4 2 2 3 9.99

16 44 PATRICIA QUESADA GOMEZ
MURCIA MUR 24/2/1997

MU14524 2 1 4 8.71



31/05/2025
17:30

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Peso Heptatlón Absoluto 1/2
Combinadas 1/2

RESULTADOS

Leyenda:

MMT Mejor Marca de la Temporada MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:09 Página 63 de 77

Hora de Comienzo: 17:29 Hora Fin 18:09

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 35
SANDRA FERRIZ SIMARRO 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 21/8/2001

V21998
14.09 13.46 13.87 14.09 800

2 34
ALBA RAMIREZ MARTIN 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 6/9/2003

CS9056
12.14 11.47 11.71 12.14 670

3 40
ANDREA MEDINA BERMAN 
MADRID MAD 26/4/1996

M3339
11.73 11.38 11.75 11.75 645

4 28
PAOLA SARABIA BOCOS 
CANARIAS CNR 23/5/1998

FV947
X 11.70 X 11.70 MMT 641

5 29
ANDREA MONROY SOSA 
CANARIAS CNR 18/5/2007

GC5184
10.22 11.42 10.77 11.42 623

6 38
ALICIA MERINO PEREZ 
GALICIA GAL 28/5/1993

GA-3696661-A…
X X 11.29 11.29 MMP 614

7 41
VICTORIA BRISO BAYONA 
MADRID MAD 12/6/2003

M26205
10.51 10.98 9.76 10.98 594

8 49
IVET ROVIRA FIGUERAS 
CATALUÑA CAT 31/8/2002

CT27138
9.97 10.30 10.80 10.80 582

9 37
ANDREA REIJA TORRON 
GALICIA GAL 11/1/2002

GA-3764634-A…
X 10.04 10.70 10.70 575

10 32
CLARA GABALDON GRAU 
CATALUÑA CAT 13/4/2000

CT23157
10.34 X 10.69 10.69 575

11 25
LAURA AGUILERA CAMPOS 
ANDALUCÍA AND 4/3/2003

MA9412
10.41 10.54 X 10.54 565

12 43
ANA FAUCON RUS 
MURCIA MUR 4/10/1998

MU17586
10.01 9.84 9.97 10.01 530



31/05/2025
17:30

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Peso Heptatlón Absoluto 2/2
Combinadas 2/2

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:01 Página 72 de 77

Hora de Comienzo: 17:29 Hora Fin 18:01

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 47
ITSASO MADARIAGA HUEGUN 
PAÍS VASCO PVA 24/1/2007

SS271
10.67 10.05 10.39 10.67 MMP 573

2 42
PAULA RUIZ JIMENEZ 
MADRID MAD 18/3/2006

M860
9.97 10.63 10.32 10.63 MMP 571

3 46
AINHOA SAGASTI LARRAZABAL 
PAÍS VASCO PVA 29/3/2006

VI4
9.99 9.33 X 9.99 529

4 44
PATRICIA QUESADA GOMEZ 
MURCIA MUR 24/2/1997

MU14524
8.11 8.58 8.71 8.71 445



31/05/2025

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

200 m Heptatlón Absoluto 1/2
Combinadas

SUMARIO

Leyenda:

DNF Abandona MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:19:12 Página 64 de 77

Rank Dorsal Nombre
Club Club Fecha Nac.

Licencia Serie Calle Rank Resultado Viento

1 31 IVET ROVIRA FIGUERAS
CATALUÑA CAT 31/8/2002

CT27138 2 3 1 24.62 +1.8 MMP

2 47 ITSASO MADARIAGA HUEGUN
PAÍS VASCO PVA 24/1/2007

SS271 1 4 1 24.81 +2.0

3 42 PAULA RUIZ JIMENEZ
MADRID MAD 18/3/2006

M860 1 6 2 25.06 +2.0 MMP

4 40 ANDREA MEDINA BERMAN
MADRID MAD 26/4/1996

M3339 2 5 2 25.16 +1.8

5 32 CLARA GABALDON GRAU
CATALUÑA CAT 13/4/2000

CT23157 2 2 3 25.25 +1.8

6 29 ANDREA MONROY SOSA
CANARIAS CNR 18/5/2007

GC5184 1 3 3 25.58 +2.0

7 43 ANA FAUCON RUS
MURCIA MUR 4/10/1998

MU17586 2 6 4 25.69 +1.8 MMT

8 28 PAOLA SARABIA BOCOS
CANARIAS CNR 23/5/1998

FV947 2 7 5 25.82 +1.8

9 37 ANDREA REIJA TORRON
GALICIA GAL 11/1/2002

GA-3764634-A-… 2 8 6 25.85 +1.8 MMP

10 38 ALICIA MERINO PEREZ
GALICIA GAL 28/5/1993

GA-3696661-A-… 1 7 4 25.99 +2.0 MMP

11 34 ALBA RAMIREZ MARTIN
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 6/9/2003

CS9056 1 5 5 26.03 +2.0

12 41 VICTORIA BRISO BAYONA
MADRID MAD 12/6/2003

M26205 2 1 7 26.18 +1.8 MMT

13 35 SANDRA FERRIZ SIMARRO
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 21/8/2001

V21998 1 8 6 26.41 +2.0

14 46 AINHOA SAGASTI LARRAZABAL
PAÍS VASCO PVA 29/3/2006

VI4 1 1 7 27.32 +2.0 MMT

15 44 PATRICIA QUESADA GOMEZ
MURCIA MUR 24/2/1997

MU14524 1 2 8 27.80 +2.0

25 LAURA AGUILERA CAMPOS
ANDALUCÍA AND 4/3/2003

MA9412 2 4 DNF +1.8



31/05/2025
19:05

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

200 m Heptatlón Absoluto 1/2
Combinadas 1/2

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:19:12 Página 65 de 77

Hora de Comienzo: 19:10 Hora Fin 19:12

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 47 ITSASO MADARIAGA HUEGUN 
PAÍS VASCO

PVA 24/1/2007
SS271

4 24.81 904

2 42 PAULA RUIZ JIMENEZ 
MADRID

MAD 18/3/2006
M860

6 25.06 MMP 881

3 29 ANDREA MONROY SOSA 
CANARIAS

CNR 18/5/2007
GC5184

3 25.58 834

4 38 ALICIA MERINO PEREZ 
GALICIA

GAL 28/5/1993
GA-3696661-…

7 25.99 MMP 798

5 34 ALBA RAMIREZ MARTIN 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 6/9/2003
CS9056

5 26.03 795

6 35 SANDRA FERRIZ SIMARRO 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 21/8/2001
V21998

8 26.41 762

7 46 AINHOA SAGASTI LARRAZABAL 
PAÍS VASCO

PVA 29/3/2006
VI4

1 27.32 MMT 685

8 44 PATRICIA QUESADA GOMEZ 
MURCIA

MUR 24/2/1997
MU14524

2 27.80 647

Viento: +2.0



31/05/2025
19:10

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

200 m Heptatlón Absoluto 2/2
Combinadas 2/2

RESULTADOS

Leyenda:

DNF Abandona MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:19:16 Página 73 de 77

Hora de Comienzo: 19:13 Hora Fin 19:16

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 31 IVET ROVIRA FIGUERAS 
CATALUÑA

CAT 31/8/2002
CT27138

3 24.62 MMP 922

2 40 ANDREA MEDINA BERMAN 
MADRID

MAD 26/4/1996
M3339

5 25.16 872

3 32 CLARA GABALDON GRAU 
CATALUÑA

CAT 13/4/2000
CT23157

2 25.25 864

4 43 ANA FAUCON RUS 
MURCIA

MUR 4/10/1998
MU17586

6 25.69 MMT 824

5 28 PAOLA SARABIA BOCOS 
CANARIAS

CNR 23/5/1998
FV947

7 25.82 813

6 37 ANDREA REIJA TORRON 
GALICIA

GAL 11/1/2002
GA-3764634-…

8 25.85 MMP 810

7 41 VICTORIA BRISO BAYONA 
MADRID

MAD 12/6/2003
M26205

1 26.18 MMT 781

25 LAURA AGUILERA CAMPOS 
ANDALUCÍA

AND 4/3/2003
MA9412

4 DNF

Viento: +1.8



01/06/2025

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Longitud Heptatlón Absoluto 1/2
Combinadas

SUMARIO

Leyenda:

DNS No presentado MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:12:41 Página 66 de 77

Rank Dorsal Nombre
Club Club Fecha Nac.

Licencia Serie Calle Rank Resultado Viento

1 32 CLARA GABALDON GRAU
CATALUÑA CAT 13/4/2000

CT23157 1 5 1 6.12

2 34 ALBA RAMIREZ MARTIN
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 6/9/2003

CS9056 1 4 2 6.12

3 49 IVET ROVIRA FIGUERAS
CATALUÑA CAT 31/8/2002

CT27138 1 9 3 5.81 MMT

4 28 PAOLA SARABIA BOCOS
CANARIAS CNR 23/5/1998

FV947 1 7 4 5.80 MMT

5 47 ITSASO MADARIAGA HUEGUN
PAÍS VASCO PVA 24/1/2007

SS271 2 4 1 5.76 MMT

6 40 ANDREA MEDINA BERMAN
MADRID MAD 26/4/1996

M3339 1 6 5 5.67 MMT

7 41 VICTORIA BRISO BAYONA
MADRID MAD 12/6/2003

M26205 1 1 6 5.61

8 42 PAULA RUIZ JIMENEZ
MADRID MAD 18/3/2006

M860 2 3 2 5.53

9 35 SANDRA FERRIZ SIMARRO
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 21/8/2001

V21998 1 8 7 5.49

10 37 ANDREA REIJA TORRON
GALICIA GAL 11/1/2002

GA-3764634-A-… 1 3 8 5.31

11 38 ALICIA MERINO PEREZ
GALICIA GAL 28/5/1993

GA-3696661-A-… 1 11 9 5.30

12 29 ANDREA MONROY SOSA
CANARIAS CNR 18/5/2007

GC5184 2 2 3 5.29 MMT

13 43 ANA FAUCON RUS
MURCIA MUR 4/10/1998

MU17586 1 12 10 5.28 MMT

14 46 AINHOA SAGASTI LARRAZABAL
PAÍS VASCO PVA 29/3/2006

VI4 2 1 4 5.24

15 44 PATRICIA QUESADA GOMEZ
MURCIA MUR 24/2/1997

MU14524 1 10 11 4.70

25 LAURA AGUILERA CAMPOS
ANDALUCÍA AND 4/3/2003

MA9412 1 2 DNS

Correcciones:
03/06/2025 10:08:20 Supresión de MMP de marcas ventosas en longitud. 

CORRECCIÓN
03/06/2025 10:08:20



01/06/2025
12:05

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Longitud Heptatlón Absoluto 1/2
Combinadas 1/2

RESULTADOS

Leyenda:

DNS No presentado MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:12:41 Página 67 de 77

Hora de Comienzo: 11:59 Hora Fin 12:41

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 32 CLARA GABALDON GRAU 
CATALUÑA

CAT 13/4/2000
CT23157

X
1.4

6.12
1.8

5.84
0.8

6.12
1.8 887

2 34 ALBA RAMIREZ MARTIN 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 6/9/2003
CS9056

X
1.6

X
1.4

6.12
2.6

6.12
2.6

887

3 49 IVET ROVIRA FIGUERAS 
CATALUÑA

CAT 31/8/2002
CT27138

5.81
1.4

X
1.0

4.80
2.5

5.81
1.4 MMT 792

4 28 PAOLA SARABIA BOCOS 
CANARIAS

CNR 23/5/1998
FV947

5.33
1.3

5.57
1.1

5.80
1.3

5.80
1.3 MMT 789

5 40 ANDREA MEDINA BERMAN 
MADRID

MAD 26/4/1996
M3339

X
1.7

5.25
0.1

5.67
-0.8

5.67
-0.8 MMT 750

6 41 VICTORIA BRISO BAYONA 
MADRID

MAD 12/6/2003
M26205

5.38
1.9

5.61
2.5

X
1.7

5.61
2.5

732

7 35 SANDRA FERRIZ SIMARRO 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 21/8/2001
V21998

5.33
4.9

5.49
2.5

X
2.6

5.49
2.5

697

8 37 ANDREA REIJA TORRON 
GALICIA

GAL 11/1/2002
GA-3764634-A…

5.22
0.9

5.31
4.7

5.18
2.2

5.31
4.7 645

9 38 ALICIA MERINO PEREZ 
GALICIA

GAL 28/5/1993
GA-3696661-A…

X
0.6

5.30
0.1

X
1.4

5.30
0.1 643

10 43 ANA FAUCON RUS 
MURCIA

MUR 4/10/1998
MU17586

5.08
1.5

5.28
0.8

5.17
4.1

5.28
0.8 MMT 637

11 44 PATRICIA QUESADA GOMEZ 
MURCIA

MUR 24/2/1997
MU14524

4.51
1.3

4.70
0.5

X
2.1

4.70
0.5 479

25 LAURA AGUILERA CAMPOS 
ANDALUCÍA

AND 4/3/2003
MA9412

- DNS

CORRECCIÓN
03/06/2025 10:08:20

09/02

Correcciones:

03/06/2025 10:08:20 Se suprimen MMP de marcas ventosas en longitud. 



01/06/2025
13:20

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Longitud Heptatlón Sub-20 2/2
Combinadas 2/2

RESULTADOS

Leyenda:

MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:14:04 Página 76 de 77

Hora de Comienzo: 13:20 Hora Fin 14:04

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 47 ITSASO MADARIAGA HUEGUN 
PAÍS VASCO

PVA 24/1/2007
SS271

5.76
-0.2

5.72
1.0

5.40
2.1

5.76
-0.2 MMT 777

2 42 PAULA RUIZ JIMENEZ 
MADRID

MAD 18/3/2006
M860

5.28
-0.4

5.37
1.1

5.53
1.0

5.53
1.0 709

3 29 ANDREA MONROY SOSA 
CANARIAS

CNR 18/5/2007
GC5184

5.29
1.1

5.23
0.8

5.27
2.8

5.29
1.1 MMT 640

4 46 AINHOA SAGASTI LARRAZABAL 
PAÍS VASCO

PVA 29/3/2006
VI4

5.14
3.1

5.24
3.2

4.99
2.5

5.24
3.2

               626

CORRECCIÓN
03/06/2025 10:08:20

Correcciones:

03/06/2025 10:08:20 Se suprimen MMP de marcas ventosas en longitud.



01/06/2025

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Jabalina Heptatlón Absoluto 1/2
Combinadas

SUMARIO

Leyenda:

DNS No presentado MMT Mejor Marca de la Temporada MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:15:27 Página 60 de 77

Rank Dorsal Nombre
Club Club Fecha Nac.

Licencia Serie Calle Rank Resultado Viento

1 32 CLARA GABALDON GRAU
CATALUÑA CAT 13/4/2000

CT23157 1 3 1 38.67 MMT

2 28 PAOLA SARABIA BOCOS
CANARIAS CNR 23/5/1998

FV947 1 9 2 37.86

3 41 VICTORIA BRISO BAYONA
MADRID MAD 12/6/2003

M26205 1 7 3 37.59

4 40 ANDREA MEDINA BERMAN
MADRID MAD 26/4/1996

M3339 1 11 4 36.63 MMT

5 43 ANA FAUCON RUS
MURCIA MUR 4/10/1998

MU17586 1 1 5 36.31

6 34 ALBA RAMIREZ MARTIN
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 6/9/2003

CS9056 1 8 6 35.62

7 47 ITSASO MADARIAGA HUEGUN
PAÍS VASCO PVA 24/1/2007

SS271 2 3 1 35.57

8 37 ANDREA REIJA TORRON
GALICIA GAL 11/1/2002

GA-3764634-A-… 1 10 7 33.66 MMP

9 38 ALICIA MERINO PEREZ
GALICIA GAL 28/5/1993

GA-3696661-A-… 1 5 8 33.29

10 29 ANDREA MONROY SOSA
CANARIAS CNR 18/5/2007

GC5184 2 4 2 33.15

11 35 SANDRA FERRIZ SIMARRO
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 21/8/2001

V21998 1 6 9 31.12 MMT

12 49 IVET ROVIRA FIGUERAS
CATALUÑA CAT 31/8/2002

CT27138 1 2 10 29.84

13 44 PATRICIA QUESADA GOMEZ
MURCIA MUR 24/2/1997

MU14524 1 12 11 27.19

14 42 PAULA RUIZ JIMENEZ
MADRID MAD 18/3/2006

M860 2 2 3 27.14

15 46 AINHOA SAGASTI LARRAZABAL
PAÍS VASCO PVA 29/3/2006

VI4 2 1 4 25.89 MMP

25 LAURA AGUILERA CAMPOS
ANDALUCÍA AND 4/3/2003

MA9412 1 4 DNS



01/06/2025
13:25

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Jabalina Heptatlón Absoluto 1/2
Combinadas 1/2

RESULTADOS

Leyenda:

DNS No presentado MMT Mejor Marca de la Temporada MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:15:27 Página 61 de 77

Hora de Comienzo: 13:31 Hora Fin 15:27

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 32
CLARA GABALDON GRAU 
CATALUÑA CAT 13/4/2000

CT23157
31.45 38.67 33.52 38.67 MMT 642

2 28
PAOLA SARABIA BOCOS 
CANARIAS CNR 23/5/1998

FV947
33.00 34.58 37.86 37.86 626

3 41
VICTORIA BRISO BAYONA 
MADRID MAD 12/6/2003

M26205
X 37.59 34.98 37.59 621

4 40
ANDREA MEDINA BERMAN 
MADRID MAD 26/4/1996

M3339
36.62 36.63 X 36.63 MMT 603

5 43
ANA FAUCON RUS 
MURCIA MUR 4/10/1998

MU17586
33.93 36.19 36.31 36.31 597

6 34
ALBA RAMIREZ MARTIN 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 6/9/2003

CS9056
33.86 35.62 33.51 35.62 583

7 37
ANDREA REIJA TORRON 
GALICIA GAL 11/1/2002

GA-3764634-A…
32.03 33.66 X 33.66 MMP 546

8 38
ALICIA MERINO PEREZ 
GALICIA GAL 28/5/1993

GA-3696661-A…
33.29 X X 33.29 539

9 35
SANDRA FERRIZ SIMARRO 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 21/8/2001

V21998
31.02 31.12 30.39 31.12 MMT 498

10 49
IVET ROVIRA FIGUERAS 
CATALUÑA CAT 31/8/2002

CT27138
X 29.78 29.84 29.84 474

11 44
PATRICIA QUESADA GOMEZ 
MURCIA MUR 24/2/1997

MU14524
X 27.19 X 27.19 424

25
LAURA AGUILERA CAMPOS 
ANDALUCÍA AND 4/3/2003

MA9412 DNS



01/06/2025
14:45

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Jabalina Heptatlón Sub-20 2/2
Combinadas 2/2

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:15:34 Página 75 de 77

Hora de Comienzo: Hora Fin 15:34

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 47
ITSASO MADARIAGA HUEGUN 
PAÍS VASCO PVA 24/1/2007

SS271
35.57 34.07 32.56 35.57 583

2 29
ANDREA MONROY SOSA 
CANARIAS CNR 18/5/2007

GC5184
33.15 X 32.73 33.15 536

3 42
PAULA RUIZ JIMENEZ 
MADRID MAD 18/3/2006

M860
24.72 26.19 27.14 27.14 423

4 46
AINHOA SAGASTI LARRAZABAL 
PAÍS VASCO PVA 29/3/2006

VI4
25.89 X 23.86 25.89 MMP 399



01/06/2025

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

800 m Heptatlón Sub-20
Combinadas

SUMARIO

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:47 Página 68 de 77

Rank Dorsal Nombre
Club Club Fecha Nac.

Licencia Serie Calle Rank Resultado Viento

1 49 IVET ROVIRA FIGUERAS
CATALUÑA CAT 31/8/2002

CT27138 2 8 1 2:15.45 MMP

2 34 ALBA RAMIREZ MARTIN
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 6/9/2003

CS9056 2 4 2 2:15.47 MMP

3 40 ANDREA MEDINA BERMAN
MADRID MAD 26/4/1996

M3339 2 3 3 2:17.97

4 28 PAOLA SARABIA BOCOS
CANARIAS CNR 23/5/1998

FV947 2 9 4 2:21.65 MMT

5 35 SANDRA FERRIZ SIMARRO
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 21/8/2001

V21998 2 5 5 2:23.81

6 29 ANDREA MONROY SOSA
CANARIAS CNR 18/5/2007

GC5184 1 3 1 2:25.57 MMP

7 42 PAULA RUIZ JIMENEZ
MADRID MAD 18/3/2006

M860 1 4 2 2:26.75

8 43 ANA FAUCON RUS
MURCIA MUR 4/10/1998

MU17586 2 2 6 2:26.80

9 32 CLARA GABALDON GRAU
CATALUÑA CAT 13/4/2000

CT23157 2 11 7 2:27.09

10 41 VICTORIA BRISO BAYONA
MADRID MAD 12/6/2003

M26205 2 1 8 2:28.42

11 44 PATRICIA QUESADA GOMEZ
MURCIA MUR 24/2/1997

MU14524 2 10 9 2:30.63

12 47 ITSASO MADARIAGA HUEGUN
PAÍS VASCO PVA 24/1/2007

SS271 1 1 3 2:33.64

13 37 ANDREA REIJA TORRON
GALICIA GAL 11/1/2002

GA-3764634-A-… 2 6 10 2:34.09

14 38 ALICIA MERINO PEREZ
GALICIA GAL 28/5/1993

GA-3696661-A-… 2 7 11 2:40.69

15 46 AINHOA SAGASTI LARRAZABAL
PAÍS VASCO PVA 29/3/2006

VI4 1 2 4 2:48.13 MMT



01/06/2025
18:40

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

800 m Heptatlón Sub-20
Combinadas 1/2

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:47 Página 69 de 77

Hora de Comienzo: 18:37 Hora Fin 18:47

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Ord Resultado

1 29 ANDREA MONROY SOSA 
CANARIAS

CNR 18/5/2007
GC5184

3 2:25.57 MMP 749

2 42 PAULA RUIZ JIMENEZ 
MADRID

MAD 18/3/2006
M860

4 2:26.75 734

3 47 ITSASO MADARIAGA HUEGUN 
PAÍS VASCO

PVA 24/1/2007
SS271

1 2:33.64 648

4 46 AINHOA SAGASTI LARRAZABAL 
PAÍS VASCO

PVA 29/3/2006
VI4

2 2:48.13 MMT 483

Pasos intermedios: 400m



01/06/2025
18:50

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

800 m Heptatlón Absoluto
Combinadas 2/2

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca de la Temporada. RT. 6.2 Asistencia desde el interior de la zona de competición. 6.3.1 Marcar el ritmo.

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:19:07 Página 74 de 77

Hora de Comienzo: 19:06 Hora Fin 19:07

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Ord Resultado

1 49 YC
IVET ROVIRA FIGUERAS 
CATALUÑA

CAT 31/8/2002
CT27138

8 2:15.45 MMP 886
Rt.6.2-6.3.1

2 34 ALBA RAMIREZ MARTIN 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 6/9/2003
CS9056

4 2:15.47 MMP 886

3 40 ANDREA MEDINA BERMAN 
MADRID

MAD 26/4/1996
M3339

3 2:17.97 851

4 28 PAOLA SARABIA BOCOS 
CANARIAS

CNR 23/5/1998
FV947

9 2:21.65 MMT 801

5 35 SANDRA FERRIZ SIMARRO 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 21/8/2001
V21998

5 2:23.81 772

6 43 ANA FAUCON RUS 
MURCIA

MUR 4/10/1998
MU17586

2 2:26.80 734

7 32 CLARA GABALDON GRAU 
CATALUÑA

CAT 13/4/2000
CT23157

11 2:27.09 730

8 41 VICTORIA BRISO BAYONA 
MADRID

MAD 12/6/2003
M26205

1 2:28.42 713

9 44 PATRICIA QUESADA GOMEZ 
MURCIA

MUR 24/2/1997
MU14524

10 2:30.63 685

10 37 ANDREA REIJA TORRON 
GALICIA

GAL 11/1/2002
GA-3764634-…

6 2:34.09 643

11 38 ALICIA MERINO PEREZ 
GALICIA

GAL 28/5/1993
GA-3696661-…

7 2:40.69 565

Pasos intermedios: 400m



31/05/2025
10:25

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Heptatlón Sub-18 Mujeres
Final

RESULTADOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:49 Página 59 de 77

Hora de Comienzo: 08:34 Hora Fin 18:49

PuestoDorsal Nombre Club 100m.v… Altura F. Peso (3… 200m Longitud Jabalin… 800m Puntos P.Líder

1 48 ANARI MADARIAGA HUEGUN 
23/9/2008 PVA
PAÍS VASCO
SS393

14.56
2.6

901,0…
901

1.48

599,0(7)
1500

13.21

741,0(1)
2241

26.05
2.6

793,0(1)
3034

5.30
2.2

643,0(3)
3677

29.74

472,0(5)
4149

2:27.15

729,0(1)
4878

4878

2 45 NOEMI ARMERO MONTESINOS 
25/1/2008 MUR
MURCIA
MU-3748641-A-N-s

14.75
2.6

875,0…
875

1.60

736,0(1)
1611

12.22

676,0(2)
2287

26.48
2.6

756,0(3)
3043

5.19
2.2

612,0(4)
3655

35.17

575,0(2)
4230

2:40.62

566,0(7)
4796

4796
-82

3 26 IRENE ARIZA ENRIQUEZ 
21/1/2008 AND
ANDALUCÍA
GR5102

14.61
2.6

894,0…
894

1.57

701,0(2)
1595

9.86

520,0(6)
2115

26.67
2.6           0.7

740,0(5)
2855

5.33

651,0(2)
3506

25.90

399,0(6)
3905

2:27.89

720,0(2)
4625

4625
-253

4 30 PAULA PEREZ PULIDO 
12/3/2009 CNR
CANARIAS
GC-3717914-A-N-s

15.31
2.6

801,0…
801

1.57

701,0(3)
1502

11.26

612,0(4)
2114

26.84
2.6           2.4

725,0(6)
2839

4.79

503,0(8)
3342

32.27

520,0(3)
3862

2:38.78

587,0(6)
4449

4449
-429

5 33 MIQUELINA GORGALS SABORIT 
1/5/2008 CAT
CATALUÑA
CT41

15.35
2.6

796,0…
796

1.51

632,0(4)
1428

10.57

567,0(5)
1995

28.01
2.6           2.8

630,0(8)
2625

4.79

503,0(7)
3128

31.62

507,0(4)
3635

2:32.27

665,0(3)
4300

4300
-578

6 39 CARLA ALLEGUE BLANCO 
12/3/2009 GAL
GALICIA
GA929

15.20
2.6

815,0…
815

1.48

599,0(7)
1414

11.72

643,0(3)
2057

27.72
2.6

653,0(7)
2710

5.09
1.0

584,0(6)
3294

24.89

380,0(7)
3674

2:37.25

605,0(5)
4279

4279
-599

7 36 MAIA TRENCO MARTINAVARRO 
9/7/2008 CVA
COMUNIDAD VALENCIANA
CS8473

14.86
2.6

860,0…
860

1.51

632,0(6)
1492

0
1492

26.29
2.6           1.6

772,0(2)
2264

5.56

717,0(1)
2981

36.00

591,0(1)
3572

2:35.13

630,0(4)
4202

4202
-676

8 27 ZAHIRA MORENO SEQUERA 
10/9/2009 AND
ANDALUCÍA
J238

15.92
2.6

724,0…
724

1.51

632,0(5)
1356

7.18

347,0(7)
1703

26.66
2.6            3.0

740,0(4)
2443

5.19

612,0(5)
3055

20.87

305,0(8)
3360

2:41.02

561,0(8)
3921

3921
-957



31/05/2025
10:25

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

100 m.v. Heptatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:10:27 Página 47 de 77

Hora de Comienzo: 10:24 Hora Fin 10:27

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 48 ANARI MADARIAGA HUEGUN 
PAÍS VASCO

PVA 23/9/2008
SS393

4 14.56 901

2 26 IRENE ARIZA ENRIQUEZ 
ANDALUCÍA

AND 21/1/2008
GR5102

3 14.61 894

3 45 NOEMI ARMERO MONTESINOS 
MURCIA

MUR 25/1/2008
MU-3748641-…

5 14.75 875

4 36 MAIA TRENCO MARTINAVARRO 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 9/7/2008
CS8473

6 14.86 860

5 39 CARLA ALLEGUE BLANCO 
GALICIA

GAL 12/3/2009
GA929

7 15.20 815

6 30 PAULA PEREZ PULIDO 
CANARIAS

CNR 12/3/2009
GC-3717914-…

1 15.31 801

7 33 MIQUELINA GORGALS SABORIT 
CATALUÑA

CAT 1/5/2008
CT41

2 15.35 796

8 27 ZAHIRA MORENO SEQUERA 
ANDALUCÍA

AND 10/9/2009
J238

8 15.92 724

Viento: +2.6



31/05/2025
11:00

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Altura Heptatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:12:15 Página 50 de 77

Hora de Comienzo: 11:13 Hora Fin 12:15

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia

1.30 1.36 1.42 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60
1.63 Resultado

1 45
NOEMI ARMERO MONTESINOS
MURCIA MUR 25/1/2008

MU-3748641-A-…
- - - - O O O O

XXX 1.60

2 26
IRENE ARIZA ENRIQUEZ 
ANDALUCÍA AND 21/1/2008

GR5102
- - O O O XO XO XXX

1.57

3 30
PAULA PEREZ PULIDO
CANARIAS CNR 12/3/2009

GC-3717914-A-…
- - O XO O O XXO XXX

1.57

4 33
MIQUELINA GORGALS SABORIT
CATALUÑA CAT 1/5/2008

CT41
- - O O O XXX

1.51

5 27
ZAHIRA MORENO SEQUERA 
ANDALUCÍA AND 10/9/2009

J238
O O O XO XXO XXX

1.51 MMP

6 36
MAIA TRENCO MARTINAVARRO
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 9/7/2008

CS8473
- O O XO XXO XXX

1.51

7 48
ANARI MADARIAGA HUEGUN 
PAÍS VASCO PVA 23/9/2008

SS393
- - O O XXX

1.48 MMT

7 39
CARLA ALLEGUE BLANCO
GALICIA GAL 12/3/2009

GA929
- - O O XXX

1.48



31/05/2025
17:30

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Peso Heptatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:00 Página 52 de 77

Hora de Comienzo: 17:29 Hora Fin 18:00

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 48
ANARI MADARIAGA HUEGUN 
PAÍS VASCO PVA 23/9/2008

SS393
13.21 11.95 11.86 13.21 MMP 741

2 45
NOEMI ARMERO MONTESINOS 
MURCIA MUR 25/1/2008

MU-3748641-…
X 12.04 12.22 12.22 676

3 39
CARLA ALLEGUE BLANCO 
GALICIA GAL 12/3/2009

GA929
11.72 11.66 11.36 11.72 MMP 643

4 30
PAULA PEREZ PULIDO 
CANARIAS CNR 12/3/2009

GC-3717914-A…
11.26 10.90 10.42 11.26 612

5 33
MIQUELINA GORGALS SABORIT 
CATALUÑA CAT 1/5/2008

CT41
10.57 10.19 10.50 10.57 567

6 26
IRENE ARIZA ENRIQUEZ 
ANDALUCÍA AND 21/1/2008

GR5102
9.54 X 9.86 9.86 520

7 27
ZAHIRA MORENO SEQUERA 
ANDALUCÍA AND 10/9/2009

J238
7.00 7.18 7.05 7.18 347

36
MAIA TRENCO MARTINAVARRO 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 9/7/2008

CS8473
X X X



31/05/2025
19:00

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

200 m Heptatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:19:08 Página 53 de 77

Hora de Comienzo: 19:08 Hora Fin 19:08

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Calle T.Reacción Resultado

1 48 ANARI MADARIAGA HUEGUN 
PAÍS VASCO

PVA 23/9/2008
SS393

6 26.05 793

2 36 MAIA TRENCO MARTINAVARRO 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 9/7/2008
CS8473

4 26.29 772

3 45 NOEMI ARMERO MONTESINOS 
MURCIA

MUR 25/1/2008
MU-3748641-…

2 26.48 756

4 27 ZAHIRA MORENO SEQUERA 
ANDALUCÍA

AND 10/9/2009
J238

5 26.66 740

5 26 IRENE ARIZA ENRIQUEZ 
ANDALUCÍA

AND 21/1/2008
GR5102

3 26.67 740

6 30 PAULA PEREZ PULIDO 
CANARIAS

CNR 12/3/2009
GC-3717914-…

7 26.84 725

7 39 CARLA ALLEGUE BLANCO 
GALICIA

GAL 12/3/2009
GA929

8 27.72 653

8 33 MIQUELINA GORGALS SABORIT 
CATALUÑA

CAT 1/5/2008
CT41

1 28.01 630

Viento: +2.6



01/06/2025
13:20

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Longitud Heptatlón Sub18
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMT Mejor Marca de la Temporada

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:14:06 Página 54 de 77

Hora de Comienzo: 13:20 Hora Fin 14:06

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 36 MAIA TRENCO MARTINAVARRO 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 9/7/2008
CS8473

X
-0.3

4.59
2.3

5.56
1.6

5.56
1.6 717

2 26 IRENE ARIZA ENRIQUEZ 
ANDALUCÍA

AND 21/1/2008
GR5102

5.30
2.0

5.25
1.8

5.33
0.7

5.33
0.7 651

3 48 ANARI MADARIAGA HUEGUN 
PAÍS VASCO

PVA 23/9/2008
SS393

5.30
2.2

X
3.4

5.30
1.0

5.30
1.0 MMT 643

4 45 NOEMI ARMERO MONTESINOS 
MURCIA

MUR 25/1/2008
MU-3748641-…

5.09
3.1

5.19
2.2

5.18
2.3

5.19
2.2

612

5 27 ZAHIRA MORENO SEQUERA 
ANDALUCÍA

AND 10/9/2009
J238

5.07
2.5

4.92
0.4

5.19
3.0

5.19
3.0 612

6 39 CARLA ALLEGUE BLANCO 
GALICIA

GAL 12/3/2009
GA929

5.09
1.0

4.95
2.4

X
1.0

5.09
1.0 MMT 584

7 33 MIQUELINA GORGALS SABORIT 
CATALUÑA

CAT 1/5/2008
CT41

4.53
1.0

4.62
3.7

4.79
2.8

4.79
2.8 503

8 30 PAULA PEREZ PULIDO 
CANARIAS

CNR 12/3/2009
GC-3717914-A…

4.47
1.1

X
3.4

4.79
2.4

4.79
2.4 503

Correcciones:

03/06/2025 10:15:45 Se suprimen MMP de marcas ventosas en longitud.

CORRECCIÓN
03/06/2025 10:15:45



01/06/2025
14:45

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

Jabalina Heptatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:15:35 Página 55 de 77

Hora de Comienzo: Hora Fin 15:35

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 36
MAIA TRENCO MARTINAVARRO 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 9/7/2008

CS8473
33.13 X 36.00 36.00 591

2 45
NOEMI ARMERO MONTESINOS 
MURCIA MUR 25/1/2008

MU-3748641-…
X 30.30 35.17 35.17 MMP 575

3 30
PAULA PEREZ PULIDO 
CANARIAS CNR 12/3/2009

GC-3717914-A…
32.27 X X 32.27 520

4 33
MIQUELINA GORGALS SABORIT 
CATALUÑA CAT 1/5/2008

CT41
30.67 31.62 X 31.62 507

5 48
ANARI MADARIAGA HUEGUN 
PAÍS VASCO PVA 23/9/2008

SS393
26.85 22.97 29.74 29.74 MMP 472

6 26
IRENE ARIZA ENRIQUEZ 
ANDALUCÍA AND 21/1/2008

GR5102
23.45 25.90 22.18 25.90 MMP 399

7 39
CARLA ALLEGUE BLANCO 
GALICIA GAL 12/3/2009

GA929
24.89 X 23.81 24.89 380

8 27
ZAHIRA MORENO SEQUERA 
ANDALUCÍA AND 10/9/2009

J238
19.72 20.60 20.87 20.87 305



01/06/2025
18:40

Campeonato de España de Pruebas Combinadas por Federaciones Autonómicas
Pista de Atletismo de Corralejo

La Oliva
31/05/2025 - 01/06/2025

800 m Heptatlón Sub-18
Combinadas

RESULTADOS

Leyenda:

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:18:49 Página 56 de 77

Hora de Comienzo: 18:37 Hora Fin 18:49

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Ord Resultado

1 48 ANARI MADARIAGA HUEGUN 
PAÍS VASCO

PVA 23/9/2008
SS393

6 2:27.15 729

2 26 IRENE ARIZA ENRIQUEZ 
ANDALUCÍA

AND 21/1/2008
GR5102

8 2:27.89 720

3 33 MIQUELINA GORGALS SABORIT 
CATALUÑA

CAT 1/5/2008
CT41

11 2:32.27 665

4 36 MAIA TRENCO MARTINAVARRO 
COMUNIDAD VALENCIANA

CVA 9/7/2008
CS8473

10 2:35.13 630

5 39 CARLA ALLEGUE BLANCO 
GALICIA

GAL 12/3/2009
GA929

9 2:37.25 605

6 30 PAULA PEREZ PULIDO 
CANARIAS

CNR 12/3/2009
GC-3717914-…

5 2:38.78 587

7 45 NOEMI ARMERO MONTESINOS 
MURCIA

MUR 25/1/2008
MU-3748641-…

12 2:40.62 566

8 27 ZAHIRA MORENO SEQUERA 
ANDALUCÍA

AND 10/9/2009
J238

7 2:41.02 561

Pasos intermedios: 400m



BOIX ESTEVE, ANDREU 7695

ROELAS RIQUELME, PABLO 7286

DE LA TORRE SÁNCHEZ, ÁNGEL 0

RAMIREZ MARTIN, ALBA 5555

RAMIREZ MARTIN, ALBA 5238

TRENCO MARTINNAVARRO, MAIA 4202

RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 7298

FONT GIRONES, GUILLEM 6847

FERRER MONCUSI, POL 0

ROVIRA FIGUERAS, IVET 5391

GABALDON GRAU, CLARA 5244

GORGALS SABORIT, MIQUELINA 4300

FIGUEROA MORERA, EDUARDO 7107

HERNANDEZ VEGA, JUAN MANUEL 6808

LARA CAMPOS, MARIO 0

SARABIA BOCOS, PAOLA 5464

MONROY SOSA, ANDREA 4971

PEREZ PULIDO, PAULA 4449

EGUIDAZU DE DIEGO, IMANOL 7176

MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE, PABLO 6886

YARZA SAN SEBASTIAN, XUBAN 4998

MADARIAGA HUEGUN, ITSASO 5159

MADARIAGA HUEGUN, ANARI 4878

SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA 4173

IZAGUIRRE RANGEL, GERSON VIDAL 7745

SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO 6237

ARIAS GONZALEZ, JESUS 6114

REIJA TORRON, ANDREA 5015

MERINO PEREZ, ALICIA 4780

ALLEGUE BLANCO, CARLA 4279

GONZALEZ PASCUAL, JAVIER 6769

DELGADO LUCIO, JONATHAN 6197

CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN 6020

MEDINA BERMAN, ANDREA 5559

RUIZ JIMENEZ, PAULA 5006

BRISO BAYONA, VICTORIA 4449

GARCIA SANTOS, SALVADOR 7336

DOMINGUEZ TARIFA, HUGO 6324

RIVERO RODRIGUEZ, JAVIER 5222

ARIZA ENRIQUEZ, IRENE 4625

4 PAÍS VASCO 24.099

2 CATALUÑA 24.780

3 CANARIAS 24.350

5 GALICIA 23.777

7 ANDALUCIA 22.206

6 MADRID 23.531

CLASIFICACIÓN FINAL

Decatlon: 100 m, Longitud, Peso, Altura, 400 m, 110 m.v., Disco, Pértiga, Jabalina, 1.500 m
Heptatlón: 100 m.v., Altura, Peso, 200 m, Longitud, Jabalina, 800 m

1 COMUNIDAD VALENCIANA 25.774



MORENO SEQUERA, ZAHIRA 3921

AGUILERA CAMPOS, LAURA 0

ZAPATA CAMARA, JAVIER 0

GUARDIOLA POVEDA, VICENTE 0

DIAZ MORALES, PABLO 0

ARMERO MONTESINOS, NOEMI 4796

FAUCON RUS, ANA 4758

QUESADA GOMEZ, PATRICIA 4024

8 MURCIA 9.554
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